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Pārgrozījumi preses likumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Preses likuma (Lik. kr. 1924. g. 60 un
61 un 1927. g. 180) 10., 11. un 18. pantu
izteikt šādi:

10. Uz visiem neperiodiskiem izdevu-
miem jādrukā drukātavas firma un adrese
un, ja neperiodiskais izdevums nolemts
grāmatu tirdzniecībai, tad arī izdevēja
vārds vai izdevniecības nosaukums. Uz
saīsinātiem izdevumiem jābūt atzīmei
,,saīsināts izdevums".

11. Periodiska un neperiodiska iz-
devuma 2 eksemplāri, reizē ar tā iznāk-
šanu, spiestuves īpašniekam vai atbildī-
gajam vadītājām uz izdevēja rēķinu ne-
kavējoties jāpiesūta pret kvīti Rīgā —
Iekšlietu ministrijai, bet citur—vietējam
policijas priekšniekam; pa 1 eksemplāram
— Latvijas universitātes un Rīgas pilsētas
bibliotēkai un 6 eksemplāri — Valsts
bibliotēkai. Reizē ar to Iekšlietu minis-
trijai resp. vietējam policijas priekšnie-
kam pēc piederības jāuzdod neperiodiska
izdevuma iespiesto eksemplāru skaits.

Uz Iekšlietu ministrijas pieprasījumu
izdevējam vai spiestuves īpašniekam vai
atbildīgajam vadītājam nekavējoties jā-
paziņo ari periodiska izdevuma iespiesto
eksemplāru skaits.

Spiestuves īpašnieks vai atbildīgais
vadītājs var izsniegt pasūtītājam neperio-
diska izdevuma tirāžu vai daļu no tā,
izņemot izdevumus, kas biezāki par
2 iespieduma loksnēm, tikai pēc tam, kad
viņš saņēmis Iekšlietu ministrijas resp.
vietējā policijas priekšnieka kvīti par
obligātoriski piesūtāmo eksemplāru saņem-
šanu. Minētā kvīts izsniedzama 12stundu
laikā pēc obligātoriski piesūtāmo eksem-
plāru saņemšanas.

Piezīme. Šā panta 1. un 2. daļas no-
sacījumi attiecas arī uz tiem perio-
diskiem un neperiodiskiem izdevu-
miem, kurus Latvijas izdevēji likuši
iespiest kādā ārzemju poligrāfiskā
iestādē, pie kam šādos gadījumos
šinī (11.) pantā paredzētie pienākumi
jāizpilda izdevējam.

18. Iekšlietu ministram tiesība kon-
fiscēt no ārzemēm pienākušos poligrāfisko
iestāžu ražojumus, kā arī aizliegt zināmu
periodisku tin neperiodisku izdevumu
ievešanu no ārzemēm, ja to saturs pēc
Latvijas likumiem ir noziedzīgs vai ar
valsts interesēm kaitīgu tendenci.

Piezīme. Nav konfiscējami nekādi
iekšzemes un ārzemju poligrāfisko
iestāžu ražojumi, kuri adresēti Saei-
mai un tās deputātiem un valsts,
augstskolas un Rīgas pilsētas biblio-
tēkai. Tāpat nav konfiscējami ražo-
jumi, ja tie adresēti zinātniskām bied-
rībām un institūtiem un laikrakstu
redakcijām, skaita ne vairāk kā 1 ek-
semplārs.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par Zemkopības ministrijas meteo-
roloģiskā biroja mobilizāciju kara

vajadzībām.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)-

1. Zemkopības ministrijas meteorolo-
ģiskais birojs ar visām tam piederošām
1.un 2. šķiras stacijām un gaisa satiksmes
novērošanas punktiem līdz ar mobilizā-
cijas vai kara pasludināšanu pāriet auto-
mātiski bez sevišķa rīkojuma armijas
virspavēlnieka rīcībā.

2. Pirmā pantā norādīto iestāžu dar-
binieki, neatkarīgi no viņu dzimuma un
vecuma, ar mobilizācijas vai kara paslu-
dināšanu obligātoriski paliek pie savu
dienesta pienākumu izpildīšanas, to tur-
pina un skaitās kā iesaukti aktīvā kara
dienestā, pēc sevišķa amatu saraksta, ko
sastāda aviācijas inspektors saziņā ar
Zemkopības ministriju un apstiprina kara
ministrs.

3. 1. pantā minēto iestāžu mobilizā-
cija un darbība kara laikā izvedama pēc
instrukcijas, ko miera laikā izdod kara

ministrs.
4. 1. pantā minēto mobilizēto iestāžu

saimnieciskā un techniskā apgāde, kā arī
budžets paliek Zemkopības ministrijas
pārziņā.

5. 2. pantā minētie darbinieki padoti
savai priekšniecībai un, izpildot dienesta
pienākumus, atbild pēc Kara sodu liku-
miem.

6. 1. pantā minēto mobilizēto iestāžu
dienestā esošās vīriešu kārtas amatperso-
nas, kuras pēc vecuma un veselības stā-
vokļa, saskaņā ar karaklausības likumu,
derīgas kara dienestam, var katrā laikā
uz Armijas štāba rīkojumu pārvietot uz
ierindas vai speciālām karaspēka daļām.

7. Miera laikā tie 2. pantā minētie
darbinieki, kas attiecībā pret karaklausību
atrodas līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļināto, rezervistu vai zemessargu karavīru
kategorijā, neatkarīgi no vispārīgās reģis-
trācijas savās dzīves vietās, padoti atse-
višķai meteodienesta darbinieku reģistrā-
cijai savās darba vai dienesta vietās.

8. Meteodienesta darbinieku atsevišķo
reģistrāciju ved aviācijas inspektors pēc
kara ministrā jau miera laikā izdotas
instrukcijas.

9. Par katra darbinieka ievešanu atse-
višķās reģistrācijas sarakstos un izslēg-
šanu no sarakstiem aviācijas inspektors
iesniedz ziņas attiecīgiem kara apriņķu
priekšniekiem, kuri, mobilizāciju paslu-
dinot, reģistrācijas sarakstos ievestās per-
sonas armijā neiesauc, bet ieskaita aktīvā
kara dienestā tieši viņu darba vietās.

10. Atsevišķās reģistrācijas sarakstos
ieskaitītie meteodienesta darbinieki atsva-
bināti no ierašanās kara apriņķu iesauk-
šanas punktos mobilizācijas mēģinājumu
gadījumos.

11. Mobilizētie 1. un 2. šķiras staciju
darbinieki, kā arī gaisa satiksmes novē-
rotāji saņem Kara ministrijas saziņā ar
Zemkopības ministriju noteikto atalgo-
jumu. Pārējie Zemkopības ministrijas
meteoroloģiskā biroja stāta darbinieki
saņem atalgojumu saskaņā ar Valsts
civildienesta nolikumu (1932. g. izd.).

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valsts cukura monopola pārvaldes
statūti.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

I. Monopola pārvaldes tiesības
un pienākumi.

1. Valsts cukura monopola pārvalde
ir autonoms valsts uzņēmums ar pārvaldes
sēdekli Rīgā. Valsts cukura monopola
pārvalde bauda visas juridiskas personas
tiesības.

2. Valsts cukura monopola pārvaldes
uzdevums ir atbalstīt un sekmēt cukur-
biešu audzēšanu Latvijā, uzturēt pastā-
vošās un ierīkot jaunas cukurfabrikas,

'liku blakus uzņēmumus un noliktavas,
ražot visāda veida cukuru un pēdējo, kā
arī cukura ražošanas blakus produktus
pārdot. Cukura pārdošanas cenas un
biešu iepirkšanas cenas uz finanču mi-
nistra priekšlikumu nosaka Ministru ka-
binets.

3. Cukurbiešu audzētāju atbalstīšanas
nolūkos monopola pārvalde viņiem var
izsniegt avansus naudā un precēs.

4. No valsts nodokļiem un nodevām
monopola pārvalde ir atbrīvota.

5. Valsts cukura monopola pārvalde
ved grāmatas pēc divkāršas grāmatvedī-
bas sistēmas.

6. Monopola pārvalde lieto zīmogu,
kura vidū ir mazais valsts ģerbonis un
ap to uzraksts: ,,Valsts cukura monopola
pārvalde", bet cukura fabrikas — tādu
pašu ģerboni ar uzrakstu ,,V. C. M. P."
līdz ar attiecīgas fabrikas nosaukumu.

II. Līdzekli un budžets.

7. Valsts cukura monopola pārvalde
' pārņem Valsts cukurrūpniecības pārvaldes
un esošo cukurfabriku, kā arī Valsts saim-
niecības departamenta Cukura monopola
nodaļas aktīvus un pasīvus, pēc bilances
uz pārņemšanas dienu.

8. Valsts cukura monopola pārvaldes
Kapitāli ir šādi:

1) pamatkapitāls,
2) rīcības kapitāls,
3) rezerves kapitāls,
4) amortizācijas kapitāls.

9. Monopola pārvaldes pamatkapitālā
ieskaita nekustamas mantas, mašīnu,
darba rīku, noliktavu un saimniecības
inventāra vērtību, kuru monopola pār-
valde saņem saskaņā ar 7. pantu.

Šo kapitālu var palielināt budžeta kār-
tībā un ar cukurrūpniecības veicināšanas
fonda (Lik. kr. 1933. e. 211) līdzekļiem.

10. Rīcības kapitāls sastādās no līdzek-
ļiem, kuras monopola pārvalde saņem sa-
skaņā ar 7. pantu. Vajadzības gadījumā
rīcības kapitālu var papildināt budžeta
kārtībā. Bez tam rīcības kapitāls pieaug
ar atskaitījumiem, kas paredzēti šo sta-
tūtu 39. pantā, līdz kamēr tas nav sasnie-
dzies 1/2 no monopola pārvaldes pamat-
kapitāla.

11. Rezerves kapitāls sastādās no at-
skaitījumiem, kas paredzēti šo statūtu
39. pantā, līdz kamēr tas sasniedz i/3 no mo-
nopola pārvaldes pamata kapitāla. Kapitāls
uzglabājams skaidrā naudā valsts naudas
iestādēs vai, ar finanču ministra piekri-
šanu, ieguldāms valsts vērtspapīros. Ka-
pitāls ar finanču ministra atļauju un sa-
ziņā ar Valsts kontroli izlietojams apstip-
rinātā gada pārskatā norādīto zaudējumu
segšanai.

12. Amortizācijas kapitāls sastādās no
pieskaitījumiem pie cukura pašizmaksas.
Šo pieskaitījumu kopsummai jāsastāda
gadā 3% no ēku, 7% no mašīnu, apa-
rātu un ierīču un 10%—15% no inventāra
pirmējās vērtības. Amortizācijas kapitāls
izlietojams vērtību atjaunošanai un ka-
pitāliem rem.intiem.

13. Valsts cukura monopola pārvaldei
ir tiesība kreditēties uz vispārēja pamata
valsts un privātās kredītiestādēs, kā arī
uzņemties saistības pret trešam personām.
Kredita apmērus noteic finanču ministrs.

14. Monopola pārvaldes brīvie naudas
līdzekļi glabājami Latvijas bankas un
pasta tekošos rēķinos.

15. Valsts cukura monopola pārvaldes
budžeta projektu katram sjadam sastāda
pārvalde un iesniedz finanču ministram,
pievienošanai Valsts saimniecības depar-
tamenta budžeta projektam.

III. Iekārta un pārvaldība.

16. Valsts cukura moncpoL; pārvalde
padota finanču ministram.

17. Valsts cukura monopola pārvaldi
pārzina pārvaldnieks. Pārvaldnieks ir at-
bildīgs par monopola pārvaldes mantu un
darbību.

18. Valsts cukura monopola pārvalde
sadalās:

1) administrātīvi-saimnieciskā nodaļā,
2) cukura ražošanas nodaļā un
3) cukura tirdzniecības nodaļā.
19. Pārvaldnieku uz finanču ministra

priekšlikumu ieceļ amatā, kā arī atceļ no
amata Ministru kabinets, bet pārvald-
nieka palīgu ieceļ finanču ministrs.

20. Pārvaldnieks reprezentē un aizstāv
monopola pārvaldes intereses visās lietās
un rīkojas likumu un šo statūtu robežās
bez sevišķa pilnvarojuma.

21. Pārvaldnieka prombūtnes vai sli-
mības gadījumā viņa vietu izpilda palīgs,
bet ja tāda nebūtu — viens no nodaļu
vadītājiem pēc pārvaldnieka norādījuma.

22. Pastāvošo likumu noteikumu ro-
bežās, starp citu, pārvaldniekam piekrīt:

1) ar finanču ministra piekrišanu katrā
atsevišķā gadījumā slēgt līgumus
par nekustamas mantas iegūšanu un
atsavināšanu un par fabriku jaun-
būvēm un paplašināšanu:

2) pirkt un pārdot kustamu mantu kā
par skaidru naudu, tā arī uz kre-
dītu;

3) apdrošināt monopola pārvaldei pie-
derošo mantu;

4) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā
arī pieņemt un diskontēt drošus
tirdzniecības vekseļus, nepārsniedzot
finanču ministra noteiktos apmērus;

5) izsniegt pilnvaras monopola pārval-
des dienestā stāvošām, kā arī trešam
personām;

6) saziņā ar Valsts kontroli, noteikt
ražojumiem, izņemot cukuru, pār-
došanas cenas;

7) pārraudzīt pārvaldes nekustamu un
kustamu mantu un pārzināt mono-
pola pārvaldes līdzekļu izlietošanu;

8) pārraudzīt un saskaņot cukurfabriku
darbību;

9) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu
palīgmateriālu, darba rīku u. t. i.
iegādi, kā arī blakus ražojumu no-
vietošanu tirgū;

10) iesniegt finanču ministram budžeta
un darbības plāna projektus, gada
pārskatus un bilanci;

11) iekārtot darbvedību un grāmat-
vedību.

Piezīme: Pārvaldnieks var piln-
varot atsevišķu cukurfabriku di-
rektorus izdot darbus un iepirkt
materiālus.

23. Atsevišķu fabriku direktorus un
pārvaldes nodaļu vadītājus uz pārvald-
nieka priekšlikumu ieceļ un atlaiž finanču
ministrs. Pārējos pārvaldes darbiniekus
ieceļ un atlaiž pārvaldnieks. Atsevišķo
fabriku technisko darbu vadītājus, kan-
toru pārziņus un virsgrāmatvežus, maiņas
vadītājus, vec. mēchaniķus, vec. ķīmiķus
un biešu audzēšanas vadītājus, uz attie-
cīgas fabrikas direktora priekšlikumu,
ieceļ amatā un atlaiž pārvaldnieks. Visus
pārējos fabriku darbiniekus, meistarus un
strādniekus, uz attiecīgas nozares vadītāja
priekšlikumu, pieņem un atlaiž fabriku
direktori:

24. Administratīvi - saimnieciskās no-
daļas vadītājs pārzina monopola pārvaldes
budžetu, grāmatvedību, monopola pār-
valdei piederošo mantu, saimniecību un
personāliietas.

25. Cukura ražošanas nodaļas vadītājs
pārzina cukurfabriku un to blakus uzņē-
mumu darbību ua pārzina fabriku apgā-
dāšanu ar cukurbietēm un citām izej-
vielām un materiāliem, tāpat nodaļas
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vadītājs parzma fabriku paplašināšanu un
jaunu fabriku būvi. Bez tam nodaļas
pārziņā atrodas cukurbiešu kultūras lietas.

26. Cukura tirdzniecības nodaļas va-
dītājs pārzina ražotā un no ārzemēm
ievestā cukura uzglabāšanu un novieto-
šanu tirgū.

27. Nodaļu vadītāju prombūtnes vai
slimības gadījumos viņu vietniekus iz-
rauga pārvaldnieks.

28. Ordrus, tekošā rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus saisto-
šus dokumentus monopola pārvaldes vārdā
paraksta pārvaldnieks un attiecīgas no-
daļas vadītājs vai viņu vietnieki, bet
fabriku vārdā — fabrikas direktors un
kantora pārzinis vai viņu vietnieki. Te-
košās sarakstes parakstīšanas kārtība no-
sakāma ar attiecīgu instrukciju.

29. Cukurfabrikas vada direktori. Fab-
riku direktori padoti pārvaldniekam un
atbild tam par viņiem uzticēto mantu,
par fabriku pareizu un lietderīgu vadību,
par likumu un noteikumu ievērošanu un
par pārvaldes rīkojumu pareizu izpil-
dīšanu.

30. Valsts cukura monopola pārvaldes

un atsevišķu fabriku darbiniekiem aiz-
liegts piedalīties vai iestāties personīgi
vai caur pilnvarniekiem vai trešam per-
sonām veikalos vai uzņēmumos, kura
intereses saduras ar Valsts cukura mono-
pola pārvaldes interesēm.

31. Visi monopola pārvaldes un fabriku
darbinieki saņem atalgojumu uz brīva
līguma pamata.

Atalgojumu normas katrai atsevišķai
darbinieku grupai, uz finanču ministra
priekšlikumu, apstiprina Ministru kabi-
nets. Katra atsevišķa darbinieka algu,
ņemot par pamatu apstiprinātās normas,
nosaka tā persona, kurai pēc šiem sta-
tūtiem piekrīt darbinieka iecelšana resp,
pieņemšana.

32. Bez algas pārvaldniekam, viņa
palīgam, daļu vadītājiem, fabriku direk-
toriem un pārējiem monopola pārvaldes
darbiniekiem, izņemot tos, kas saņem
prēmijas, pēc gada pārskata apstiprinā-
šanas, var izmaksāt no tīras peļņas, kā
īpašu atalgojumu, tantjemas, kas tomēr
nedrīkst pārsniegt darbinieka 2 mēnešu
algas apmēru. Tantjemu kopsummu no-
saka Ministru kabinets, bet tantjemu
lielumu pārvaldniekam, viņa palīgam un
atsevišķiem darbiniekiem, uz pārvaldnieka
priekšlikumu, noteic finanču ministrs.

33. Fabriku techniskam personālam,
strādniekiem un meistariem no budžetā
paredzētiem līdzekļiem var izmaksāt prē-
mijas par darba ražīgumu vai materiālu
ekonomiju.
IV. Darbība, pārskati, norēķini,

peļņa.
34. Valsts cukura monopola pārvaldes

saimniecības gads sakrīt ar valsts budžeta
gadu.

35. Par katru notecējuso gadu atse-
višķās cukurfabrikas sastāda darbības
pārskatus, inventūras, apgrozījumu pār-
skatus, bilances un cukura vai citu savu
ražojumu pašizmaksas kalkulācijas, ko līdz
nākošā saimniecības gada 15. jūnijam
iesūta pārvaldei. Līdz tā paša gada
15. jūlijam pārvalde iesūtītos pārskatus
pārbauda un apvieno ar pašas pārvaldes
pārskatu. Šo apvienoto pārskatu
pārvaldnieks nodod revīzijas komi-
sijas caurskatīšanai. Revīzijas komisija
pārskatu līdz ar savu slēdzienu iesniedz
līdz tā paša gada 1. septembrim pār-
valdniekam, kas to kopā ar savu paskaidro-
jumu nodod 2 nedēļu laikā finanču mi-
nistram apstiprināšanai.

Apstiprināto gada pārskatu noraksti
līdz tā paša gada 1. oktobrim nosūtāmi
Valsts kontrolei un Valsts budžeta nodaļai.

36. Pārvaldes un atsevišķo uzņēmumu
kases, grāmatvedības un citus dokumentus,
darbības pārskatus un bilances pārbauda
revīzijas komisija. Bez tam revīzijas
komisija var apskatīt un revidēt katrā
laikā visu monopola pārvaldes mantu un
darbību, kā arī pārbaudīt izdarāmos darbus.

37. Par savām sēdēm revīzijas komi-
sija ved protokolus, ierakstot tajos savus
atzinumus un komisijas locekļu atsevišķas
domas. Protokolu norakstus, kā ari ziņo-
jumus un slēdzienus revīzijas komisija
iesniedz finanču ministram, Valsts kon-
trolei un monopola pārvaldes pārvald-
niekam.

38. Revīzijas komisija sastāv no pieciem
locekļiem. Trīs no tiem ieceļ finanču
ministrs, bet divus pārējos, to starpā
komisijas priekšsēdētāju — Valsts kontrole.

39. Sākot ar 1935./36. saimn. gadu no
monopola pārvaldes tīrās peļņas atskaitāmi
ikgadus 1% cukura rūpniecības veicinā-
šanas fondam, 6% rīcības kapitālam un

30/0 rezerves kapitālam, kā ari tantjemas

darbiniekiem. Pārējā tīrā peļņa iemaksā-
jama valsts ieņēmumos.

40. Ja pēc gada aprēķinu noslēgšanas
izrādītos, ka cēlušies zaudējumi, tad tie
sedzami no rezerves\ kapitāla līdzekļiem,
bet ja rezerves kapitāla līdzekļi izrādītos
par nepietiekošiem, tad zaudējumu seg-
šanai iztrūkums uzņemams valsts budžetā.

41. Ja rezerves kapitāls samazinātos
zem 11. pantā minētās normas, tad peļņas
pieskaitījumi tam atjaunojami līdz iztrū-
kuma aizpildīšanai.

42. Par Valsts cukura monopola pār-
valdes vai tās atsevišķo fabriku likvidāciju
uz finanču ministra priekšlikumu lemj
Ministru kabinets.

43. Noteikumus un instrukcijas par
Valsts cukura monopola pārvaldes iekšējo
iekārtu, darbvedību, grāmatvedību un
prēmijām izstrādā pārvalde un apstiprina
finanču ministrs saziņā ar valsts kon-
trolieri.

Ar šo atcelti: 1) instrukcija par cukura
monopolu (Lik. kr. 1932. g. 9) un 2) no-
teikumi par Jelgavas cukurfabriku (Lik.
kr. 1928. e. 15L

Šie statūti stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs-E. Rimbenieks.

Noteikumi
par cukura monopola peļņas un
ievedmuitas nodokļa atmaksu
par saldvielās vai liķieros eks-

portēto cukuru.
(Izdoti uz likuma par cukura monopolu
7. panta pamata Lik. kr. X» 1 1932. g.)

1. Par eksportētās saldvielās vai liķie-
ros izlietoto importēto cukuru eksportē-
tājiem rūpniecības uzņēmumiem tiesība
saņemt cukura monopola peļņas un ieved-
muitas nodokļa atmaksu.

Piezīme. Par cukura monopola peļņu
šo noteikumu robežās uzskatāma
summa,kas pārsniedz importētā cukura
pašizmaksas cenu, pieskaitot pēdējai
cukura monopola ekspluatācijas iz-
devumus Ls 0,01 apmērā uz 1 kilo-
gramu.

2. Saldvielu vai liķiera eksportētājiem
rūpniecības uzņēmumiem, kas darbojas
muitas uzraudzībā vai uz bravterritorijas,
cukura monopola pelņas atmaksas iz-
darāmas par eksportētās saldvielās vai
liķieros faktiski iestrādāto cukuru. Pārē-
jiem saldvielu vai liķieru eksportētājiem
rūpniecības uzņēmumiem cukura mono-
pola peļņas atmaksas izdarāmas pēc
sekojoša aprēķina:

1) saldvielām — par 60% no eks-
portēto saldvielu svara, ieskaitot
papīrus, kuros tās ietītas, bet iz-
slēdzot kartona vai skārda kastītes;

2) liķieriem:
a) par 250_ gramiem cukura uz katra

eksportēto '/i pudeli resp. at-
tiecīgi mazāk par katru '/2, '/4
vai i/ 8 pudeli ķiršu liķiera un

b) par 150gramiem cukura uz katru
eksportēto i/, pudeli resp. at-
tiecīgi mazāk par katru i/ 2, 1Uvai »/* pudeli citu liķieru.

Piezīme. Par '/, pudeli šo no-
teikumu robežās uzskatāma
pudele ar 0,5 līdz 0,75 litra
tilpumu, bet par i/ 2, Wvai
'/8 pudeli — attiecīgi mazāku
tilpumu.

3. Cukura monopola peļņu (1. p.piez.)
atmaksā Valsts cukura monopola pārvalde
no saviem ienākumiem pret muitnīcu
apliecībām, kurās uzrādāms eksportēto
saldvielu vai liķiera nosaukums un
daudzums.

4. Ievedmuitas nodokli atmaksā muit-
nīcas, caur kurām saldvielās vai liķieri
izvesti (muitas tarifu vispār, noteik. 14.' p.).
Ievedmuitas kvīti atvieto Valsts cukura
monopola pārvaldes vai bij. Cukura mono-
pola nodaļas apliecība, ka saldvielās vai
liķieros iestrādāto cukura daudzumu
nodaļa ievedusi no ārzemēm un samaksā-
jusi par to ievedmuitas nodokli.

5. Šie noteikumi attiecas tikai uz to
importēto cukuru, kura saldvielu vai
liķiera eksportētāji-rūpniecības uzņēmumi
iegādājušies no Valsts cukura monopola
pārvaldes vai bij. Cukura monopola
nodaļas.

Ar šo atcelti 1932. gada 30. maija no-
teikumi par cukura monopola peļņas un

ievedmuitas nodokļa atmaksu par sald-
vielās eksportēto cukuru (Lik. krāj.
1932. g. 124).

Šie noteikumi stājas spēkā š. g. 1.aprīlī.
Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Noteikumi
pav piemiņas un propagandas

pastmarku izlaišanu.
1. Pasta un telegrāfa departaments

var izlaist pasta sūtījumu apmaksai, bez
parastajām pastmarkām, arī īpašas past-
markas dažādu ievērojamu notikumu,
jubileju, svētku un tamlīdzīgos gadījumos,
ar piemērotiem zīmējumiem, kas šīm
pastmarkām piešķi r piemiņas un propa-
gandas vērtību. Šādu pastmarku izlaišana
un pārdošana koncentrēta Pasta un tele-
grāfa departamentā un tām padotās
iestādēs.

2.. Piemiņas un propagandas past-
markas Pasta un telegrāfa departaments
izlaiž pārdošanā bez sevišķām piemaksām,
par maksu, kas līdzinās pastmarkas vēr-
tībai pasta sūtījumu apmaksai pēc pasta
tarifa, un tādā skaitā, ka nebūtu iespē-
jams paaugstināt tām normālo cenu
pastmarku tirgū.

3. Sevišķos gadījumos, ar ikreizēju

Ministru kabineta iepriekšēju piekrišanu,
no ienākumiem par pārdotām piemiņas
un propagandas pastmarkām Pasta un
telegrāfa departaments var izmaksāt pa-
balstus organizācijām vai iestādēm, pie
kam šie pabalsti nevar pārsniegt summu,
ko Pasta un telegrāfa departaments
paredz ieņemt par tām pastmarkām, kas
nāk nevis lietošanā pasta sūtījumu ap-
maksai, bet pārdošanā krājēju (filatēlistu)
vajadzībām. Minēto summu aprēķina un
noteic Pasta un telegrāfa departaments.

4. Tāpat sevišķos gadījumos, ar ikrei-
zēju Ministru kabineta iepriekšēju piekri-
šanu, Pasta un telegrāfa departaments
var izlaist piemiņas un propagandas past-
markas ar virsmaksu par labu valstij,
pašvaldībām, organizācijām vai iestādēm.
Šādu pastmarku izlaidumu skaitu un
virsmaksas lielumu noteic Pasta un tele-
grāfa departaments, apsverot paredzamo
pieprasījumu un citus apstākļus, no ku-
riem atkarīga šo pastmarku novietošana
tirgū.

5. Instrukciju šo noteikumu izvešanai
dzīvē izstrādā Pasta un telegrāfa depar-
taments un apstiprina satiksmes ministrs.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Apstiprinu
1934. g. 13. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
J. Pabērzs.

Tautas labklājības ministrijas
rīkojums

par atvaļinājumu piešķiršanu no sabied-
risko darbu līdzekļiem algojamām per-

sonām.
1. Uz šo noteikumu pamata atvaļinā-

jumi piešķirami tām no sabiedrisko darbu
līdzekļiem algojamām personām, kuras
uzskatāmas par ilgstoši nodarbinātām, ja
tās strādā ārpus tiešiem sabiedriskiem
darbiem vai tajos pārņemtas no tās ie-
stādes, kārtējā dienesta, kas strādā sa-
biedriskos darbus.

2. Iepriekšējais (1.) pants attiecas uz:
1; personām, kas saņem noteiktu mēneša

algu, kā iestādēs un valsts autonomos
uzņēmumos nodarbinātie intelliģentie
bezdarbnieki un sabiedrisko darbu
uzraudzības resp. techniskais per-
sonāls (darbu uzraugi u. t. I.);

2) tiem ar dienas algu vai atlīdzību
par gabala darbu nodarbinātiem
strādniekiem un amatniekiem, kas
sabiedriskos darbos pārgājuši no tās
iestādes vai uzņēmuma dienesta,
kura strādā attiecīgus sabiedriskos
darbus, ja pārejot uz sabiedriskiem
darbiem pārtraukums dienestā ne-
pārsniedz 7 dienas;

3) kūdras fabriku strādniekiem un
amatniekiem, kā arī Rīgas darba
apgādes darbiniekiem (ja arī saņem
algu vai atlīdzību par gabala darbu).

3. Iepriekšējā (2.) pantā minētām per-
sonām atvaļinājumi dodami:

1) darba nespējas resp. slimības gadī-
jumos — saskaņā ar sevišķiem no-
teikumiem;

2) kārtēji atvaļinājumi:
a) 2. panta 1. pkt. minētām per-

sonām — piemērojoties noteiku-
miem, kādi pastāv valsts darbi-
niekiem eivīlresoros, oie kam
5 gadu izdienā, kas dod tiesību
uz 3 nedēlu ilgu atvaļinājumu
nav ierēķināms laiks, kas nokal-
pots ar algu no sabiedrisko darbu
līdzekļiem;

b) 2. panta 2. un 3. pkt. minētiem
strādniekiem un amatniekiem, ka
arī darbiniekiem — piemērojo-
ties likuma par darba laiku
18. pantam;

3) sevišķi svarīgos gadījumos, kā tuvi-
nieka nāve, ierašanās tiesāti. 1.1.
ārkārtēji atvaļinājumi līdz 7 dienām
gadā: 2. panta 1. pkt. minētām
personām ar algu,_ bet 2. panta
2. un 3. pkt. minētām personām —
bez algas.

4) 2. panta 1. pkt. minētām personām
dibinātas vajadzības gadījumā pie-
šķirami atvaļinājumi bez algas līdz
1 mēnesim gada laikā.

4. Dienesta attiecībām izbeidzoties,
2. panta 1. pkt. minētām personām par
nokalpoto laiku pienākošais un neizlieto-
tais atvaļinājums piešķirams pirms die-
nesta attiecību izbeigšanās, izņemot gadī-
jumus, kad neizlietoto atvaļinājumu ne-
piešķir ari valsts dienestam izbeidzoties;
tāpat neizlietotais atvaļinājums viņam
nav piešķirams, ja attiecīgā persona pār-
iet iestādes vai uzņēmuma kārtējā dienestā.

Ja dienesta attiecības izbeidzas ar
2. panta 2. un 3. pkt. minētām personām,
tad neizlietotā kārtējā atvaļinājuma vietā
viņām izmaksājama attiecīga atlīdzība
naudā. Par iestādes kārtējā dienestā
nokalpoto laiku atlīdzību neizlietotā at-
vaļinājuma vietā var maksāt no sabied-
risko darbu līdzekļiem tikai gadījumā,
ja sabiedriskos darbos pārņemtās perso-
nas savā kārtējā dienestā vēl nebija iegu-
vušas tiesības uz atvaļinājumu resp. at-
tiecīgu atlīdzību naudā.

Ar šo atvietots 1930. g. „VaId. Vēstn."
Nr. 90 publicētais Tautas labklājības
ministrijas paziņojums par no sabiedrisko
darbu kreditiem algojamo darbinieku un
strādnieku kārtējo atvaļinājumu lietā.

Šis rīkojums stājas spēkā publicēšanas
dienā.

Rīgā, 1934. gada 13. aprīlī.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sabiedrisko darbu nod.

vadītājs K. Pētersons.

Rīkojums M 61
1934. g. 13. aprīlī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskam vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts.

283. Glvezin..
284. T-Oel (izgatavoti no
285. Chlorierter Kau- ļ J. G. Farben-

tschuk Per-Gut... IndustrieA./G.)
286. Chloriertes Divenvl

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1934. g. 10. aprīļa raksti JV°R. M. 2.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas š. g.

16. martā apstiprinātos ,,Patentlīdzekļu
takses papildinājumos un pārgrozījumos
Ne 14" ieviesusies sekoša kļūda:

Iespiests:
Eranspneumin amp. 1x1 ccm

,, ,, 1x2 ccm

Jābūt:
Transpneumin amp. 1x1 ccm

„ „ 1x2 ccm

Rīgā, 1934. g. 14. aprīli.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

*) Skat. iepriekš, rīk. JVs 47, izslud. „VaId.
Vēstn." 1934. g. 69. numurā.
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1274 32 30— 1582 15 30— 1930 12 30— 2201 60 30—
1279 75 30— 1582 81 30— 1935 93 30— 2202 75 30—
1283 73 1.000— 1586 43 30— 1936 100 30— 2205 37 30—
1286 63 30— 1591 66 30— 1938 48 100— 2207 40 30,—
1287 100 30— 1592 11 30— 1941 82 100— 2207 53 30—
1291 5 30— 1592 12 30— 1943 28 30— 2209 99 30—1292 75 30— 1597 49 30— 1951 36 100— 2210 79 30—1294 12 30— 1598 49 30— 1956 92 30— 2212 67 30—1294 16 30— 1601 37 30— 1956 99 100— 2212 82 30—
1299 74 30— 1601 97 30— 1959 39 30— 2218 .70 30—1302 ! 20 30— 1604 96 30— 1962 41 30— 2220 67 30—
1303 ' 30 30— 1619 96 30— 1963 7 100— 2223 47 1.000—
1305 22 30— 1622 28 30— 1963 84 30— 2224 28 30—1307 68 30— 1622 29 1.000,— 1964 78 30,— 2227 44 30—
1310 60 30— 1623 1 30— 1965 38 30— 2229 84 30—1313 25 30— 1623 13 30— 1965 44 30— 2235 90 30—
1321 81 30— 1631 42 30,— 1966 76 30— 2236 51 30—
1322 42 30— 1635 38 30— 1967 4 30— 2243 4 30—1322 58 30— 1635 49 30— 1967 28 30— 2246 21 30—
1323 84 30— 1638 65 30,— 1970 25 30— 2246 51 30—1330 15 100— 1638 72 30— 1972 58 30— 2247 96 100—1331 69 30— 1642 9 30— 1976 19 30— 2251 81 30—1332 75 30— 1642 72 30— 1977 87 30— 2252 13 100—
1334 63 100— 1643 48 30— 198i 27 30— 2252 58 30—1336 6 30— 1650 29 30,— 1983 70 30— 2255 50 30—
1339 79 30— 1652 52 100,— 1988 99 30— 2257 69 30—1342 23 30— 1652 91 30— 1994 81 30— 2257 84 30—1348 20 30— 1652 99 30— 1995 69 100— 2258 40 30—
1348 40 30— 1657 34 30— 2002 34 30— 2259 15 30—1348 84 30— 1663 33 30— 2006 22 30— 2262 27. 30—
1361 17 30— 1667 54 30— 2007 12 30— 2273 40 30—1362 16 30— 1668 3 30— 2009 46 30— 2275 72 30—1363 57 30— 1669 13 30— 2009 78 30— 2278 97 30—1366 27 30— 1672 47 30— 2015 49 30— 2281 80 30—1366 34 30— 1673 34 30— 2016 89 30— 2282 31 30—1366 49 30— 1676 23 30— . 2020 81 30— 2282 44 30—1373 21 30— 1678 6 30— 2021 79 30— 2284 59 100—1373 58 30— 1678 27 30— 2023 4 30— 2284 82 30—
1376 20 30— 1681 33 30— 2026 35 30— 2289 68 30—1377 74 30— 1682 65 30,— 2027 45 30— 2292 46 30—1383 38 30— 1684 86 30— 2028 54 30— 2295 61 30—1386 54 30— 1689 67 30— 2038 16 30— 2295 87 30—1388 78 30— 1690 13 30— 2040 90 30— 2295 93 30—1394 40 30— 1691 9 30— 2042 51 30— 2296 58 1.000—
1396 83 30— 1692 53 30— 2042 69 30— 2300 34 30—1398 55 30— 1693 92 100— 2043 5 30— 2303 44 30—1406 5 30— 1694 12 30— 2043 40 30— 2310 95 30—1406 72 30— 1702 75 30— 2045 34 30— 2312 22 30—1407 .99 100— 1705 .18 30— 2048 67 100— 2312 46 5.000—1409 38 30— J707 64 30— 2052 37 30— 23i9 39 30_
1411 93 30— 1708 39 30— 2052 70 30— 2321 42 30—1416 40 30— 1718 13 30— 2056 92 30— 2323 38 30
1417 13 100— 1718 22 30— 2057 73 30— 2327 48 SA-MĪS 94 30— 1722 87 100— 2061 50 30— 23?Q ai ja .

,

1420 ^ 47 30— 1728 44 30— 2062 1 30— 2332 26 30—1425 22 30— 1737 15 30— 2067 85 30— 2333 83 30—1425 25 30— 1740 73 30— 2079 81 30— 2338 51 30—1430 32 30— 1742 27 30— 2079 81 30.- 2m 32 30,—1431 77 30— 1750 32 30— 2082 27 30— 2339 67 30—1436 37 30— 1750 61 100— 2088 69 30— 2341 15 30_
1437 26 30— 1752 81 30— 2090 57 30— 2341> 89 30_1437 27 30— 1756 9 30— 2095 34 30— 2350 29 30_
1442 19 30— 1763 90 30— 2097 46 30— 2357 77 30_
1442 41 30— 1770 24 30— 2097 50 30— 2359 55 3Q L_
1447 68 30— 1770 30 30— 2100 50 30— 2361 57 30_
1448 34 100— 1770 83 30— 2101 27 1.000— 2363 53 30
1448 47 30— 1770 84 30— 2110 70 30— 2365 29 30
1454 61 30— 1771 32 100— 2114 20 30— 2365 84 30_
1460 66 100— 1771 42 100— 2115 38 30— 2366 73 30_
1460 89 30— 1783 54 30.— 2115 55 30— 2366 93 100_
1460 99 30— 1788 98 30— 2U6 41 30— 2369 94 30_
1465 8 30— 1790 85 30— 2124 82 30— 2370 2 30'_
1466 93 30— i798 74 30,— 2124 100 30— 2372 62 30 '—1474 14 30— 1801 17 30— 2125 9 30— 2375 4ļ m__
1475 50 30— 1804 74 30— 2125 25 30— 2376 38 30—1480 6 30— 1809 55 , 30— 2125 82 30— 2376 51 30_
1482 83 30— 1810 30 100— 2128 71 30— 2378 g9 3Q_

JIot ?? ™1812 51 30'~ 2129

^ jn'2388 9 100-!487 11 30— 1818 6 100— 2130 71 . 30— 2391 ,, 30_
1488 77 30— i822 2 30— 2130 89 30— 239g 7J 30'_
1494 82 30— i822 28 30— 2132 3 30— f£g £ 30'_
1497 54 30— 1823 92 ' 30— 2133 61 30— 2,9g 60 ļ00'_
1498 76 30— 1831 14 30— 2133 68 30—|*£S£301_
1499 32 30— 1835 41 30— 2137 2 30— ^9 93 30-1500 83 30— 1835 97 30— 2137 39 30— 2411 41 30-1506 56 100— 1836i 86 30— 2137 47 30— 2412 42 30_
1506 63 30,— 1845 37 30— 2139 34 30— 2413 54 30—1513 63 30— 1845 66 30— 2140 34 30— 24I5 40 30'__
1517 35 30— 1849 26 30— 2142 29 30—|||ļ ^ 3ņ'_1519 2 30— 1855 48 30— 2142 44 30— 2421 61 30—1521 15 30— 1862 30 30— 2146 45 30— 2428 8 30—1528 18 100— 1863 32 30— 2148 17 30— 2429 ,3 3q_
1530 93 30— i869 13 30— 2149 58 30— 2429 24 30—1533 26 30— 1869 89 30— 2151 14 30— 2431 ^

30'_
1537 39 30— 1872 67 30— 2152 36 30— 2434 39 30'_
1537 39 30— 1874 2 30.— 2153 51 30— 2440 13 30_
!539 8 30— 1877 98 30.— 2154 82 30— 2440 75 30_
1539 80 100— 1878 37 30— 2159 96 30— 2445 77 ļQ_
1546 13 30— 1879 88 100— 2160 9 100— 2446 3ļ 30'_
1548 3 30,— 1881 57 30— 2160 46 30— 2448 16 30—1549 43 30,— 1884 77 30— 2169 5 30— 2452 69 30'_
1554 47 30— 1885 36 30.- 2173 90 30— 2458 100 30—555 5 100— 1892 88 30— 2177 67 30— 2467 55 30—1557 40 100— 1895 59 30— 2182 69 30— 2472 81 30—
!«

7
I

3 30
.'- 1902 55 30 '- 2183 23 100— 2476 35 30—1561 27 30— ic)02 63 30— 2184 77 30— 2478 53 30—1561 37 30— 1902 65 30— 2185 20 30.— 2484 4 30 —1563 26 30— 1903 64 30— 2185 46 30— 2485 65 30—1565 63 30— 1905 2 30— 2185 75 100— 2486 72 30—1567 96 30— 1905 81 30— 2185 95 100.— 2486 97 30—1570 51 30— 1906 2 30.— 2189 58 30— 2488 96 30—1571 62 30— 1910 50 30— 2189 60 30— 2497 34 30 —1573 95 30— 1912 59 30.— 2191 1 30— 2498 12 30—1575 68 30— 1916 50 30— 2192 6 30— 2503 16 30—1578 11 100— 1917 68 30— 2192 77 30— 2504 48 30—1578 29 30— 1921 100 30— 2195 3 30— 2504 64 3o!—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

2506 63 30— 2834 53 30—2513 62 30— 2840 27 30—
2515 68 30— 2842 6 30.—
2519 66 30— 2843 75 30—2520 52 30— 2846 84 30—2523 29 30— 2847 66 30—
2523 54 100— 2854 21 30—
2523 60 30— 2857 97 30—2526 32 30— 2866 78 30—2526 36 30— 2871 51 30—2528 43 30— 2874 73 1.000—2530 6 30,— ?878 74 30—2530 38 30— 2879 34 30—2532 54 30— 288o 51 30—2532 97 30— 2884 80 30—
2535 21 30— 2886 58 30—2536 74 30— 2S8 6 74 1*00,—2536 80 30— 2887 25 30—2537 20 30— 2887 63 30—2537 89 30— 2902 53 30—2542 11 30— 2906 40 100—2546 10 30— 2910 68 30—
nlil oo

30 ~ 2912 100 30—2550 88 30— 2914 16 30—2553 23 30— 2915 3 30—2556 73 30— 29 ]6 97 30,—Ifff ?f 3°r 2926 54 30-^563
26

30— 2926 70
30—'

olīl ,nn ™_ 2932 80 30—
fs70 7* jn'

~ 2935 26 30'~IJri 11 3 1~ 2938 19 30—257 39 30- 2940 3 30-
?%\ II jn'2944 6° 30'~257? 83 302947 62 3°'-*Wd 83 30,— 2949 ,g 30>_2577 80 30,— 2949 72 302580 81 30— 2951 2 30;_
2584 7 30,— 2955 44 30—2585 62 30,— 20SS 75 302585 78 30,— 29SS 84 302590 32 30,— 2061 5 100
jlnf nlj inn'~ 2961 48 30—
%nl 0? ln ~ 2963 15 30--
?6M 30

~
2965 56 100-

?ml s jn 2965 59 3° —
?607 ?f fn

~ 2966 83 30'~
?m? ai vn 2968 39 100—
Č\% V1' 2069 62 30—
6 6 S 30

~ 2970 14 30'-
5fiī« 18 In 2m 78 100'-
Ve.\l In arV 2972 59 30—II 8 ?3 fo ~ 2973 35 30'~
oJ% H jn 2979 88 30—

Itli ls IS- 2981 8 100--fā ^ ^2984 *^llll £ %T 2987 1 30-fefe t 3°o- 2987 St2627 45 30— 2989 491O0
'?«n % jn 2"0 78 30—

2Š3S 64 30= 2994 4° 30'-
?640 44 30- 2997 28 100--i l |z 8 is st
% g ļfci ? «:=
2653 68 100— -»« « ~v-

2654 98 30- ?016 f
®>-

2655 30 30— 3020 2ļ ļO —

2655 42 30— »20 67 30>-
2658 69 30— 3024 57 30—
2658 73 30— 3»29 85 100—
2662 30 30—

3034 87 30—
2664 91 30— 3035 15 100—
2671 92 30— 3036 86 30—
2673 70 30— 3037 14 30.-
2678 75 30— 3038 97 30—
2685 11 30— 3040 88 30—
2688 10 30— 3041 54 30—
2689 60 30— 3042 90 30—
2696 87 30— 3W5 75 30—
2697 35 30— 3048 23 30—
2700 2 30— 3050 72 30—
2701 22 30— 3052 45 30—
2705 12 30— 3052 51 30—
2705 91 30— 3056 7 30—
2707 100 30— 3060 6 30—
2710 15 30—, 3069 38 30—
2712 71 1.000— 3077 4,7 30—
2713 49 30— 3084 22 30—2713 76 30— 3085 64 30—
2715 38 30— 3094 87 30—2715 76 30— 3096 34 30—
2719 71 30— 3097 47 30—2720 14 30— 3100 59 30—
2731 38 100,— 3104 7 30—
2731 48 30— 3109 92 30—2738 89 30— 3111 100 30—
2739 61 30— 3114 100 30—2744 89 30— 3118 37 30—2744 98 30,— 3119 24 30—
2744 90 30— 3121 16 100—
2748 82 30— 3127 84 30—2752 79 30— 31 29 48 30—2754 59 100— 3131 1 30—
2755 26 30— 3137 100 30—
2757 17 30— 3140 11 30—
2760 51 30— 3142 58 30.—
2762 30 30— 3146 31 30—2766 66 30,— 3146 48 30—2766 75 30— 3148 67 30—
27C7 54 30— 3149 72 30—
2771 93 30— 3151 48 30—
2783 71 30— 3152 27 30—2784 19 30— 3152 35 30—2788 74 30— 3153 80 ? 30.—
2790 40 30— 3155 8 30—
2798 76 30— 3157 35 30.—
2803 27 30— 3159 33 100—2805 63 . 30— 3162 49 30—
2806 35 30— 3164 74 30—
2806 51 30— 3169 78 30—
2807 57 100— 3170 41 30—
2807 62 30— 3171 49 30—2813 80 30— 3172 97 30—
0815 17 30— 3175 53 30.—
2817 20 30— 3178 47 30—
78 ?0 76 30— 3180 39 30.—
?8?6 50 30— 3180 94 30—
2834 50 30— 3184 45 30—

Ser. Obl . Nr. Vinnests! Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls ' Ls

3184 91 30— 3479 80 30—
3188 64 30— 3481 78 30—
3195 58 30— 3483 8 30—
3195 93 30— 3484 70 30—
3204 81 30— 3485 92 30—3204 97 30— 3486 87 30—
3207 6 30— 3488 65 30—
3207 94 30— 3488 85 30—
3209 34 30— 3494 18 30—~3215 40 30— 3500 5 30—
3215 50 30— 3502 29 30

—3215 51 30— 3502 89 30—
3220 9 30.— 3503 87 30—
3225 70 30— 3509 94 30—
3236 14 30— 3513 17 30—
3236 14 30— 3520 92 30—
3236 76 30— 3524 91 30—
3238 68 30— 3525 17 30—
3240 67 30— 3526 22 30—
3242 23 3 0 ,— 3526 33 30—
3243 11 30— 3529 61 30—
3247 2 30— 3533 63 30—
3247 31 30— 3536 46 30—
3250 28 30— 3539 85 30—
3251 83 100— 3542 42 30—
3253 35 30— 3547 27 30—3253 59 30— 3549 86 30—
3255 8 30—

3552 66 3°—3258 57 30— 3554 2l 30,-
35R8 7? 30— 3557 49 30,—
3311 3?- 3558 54 100-
3261 22 301-4

3

^
9 « 30-

3261 95 30— f'ļ l\ f"—
3262 2 30— f'%

b
i 3„'—

3262 27 30— f'° 4 3"'—
3267 77! 100—

38
ļ 45 100—

3269 78 30—
35

J3 ™ 30—
3272 13 30—

3592 f2 ^O—
X>n 7 jo 3592 54 30—
3277 23 30 3600 89 30—
39 77 47 30_ 3601 32 100—

Ifsl li lot S ?6 S=IH 55 "o0- 34?31 30-

2386 50 30— 3
^ °, fn

30<-
3290 93 —0- 368

fi
47 30>-

3297 100 30- 362 64 30-
3298 18 30— fģ2\ f6

3°'_
3298 25 30,— 3622 87 3o'3302 85 30,— 3624 34 30'
jjo« ii 3n

~ 3630 90 100'-3306 96 30— 3632 83 30—3307 47 30— 3633 9l 3q_
3309 67 30- 3636 53 30-3315 ' 32 30— 3638 39 30 —3316 24 30— 3639 94 30—3316 36 30— 3643 73 30—3319 42 30— 3649 24 30—3323 15 30— 3652 20 30 —
3325 66 30— 3653 38 30—3328 47 30— 3661 7 30—
3328 66 100— 3662 60 30—
3340 22 30— 3667 28 30,—
3342 86 30— 3667 62 30—
3344 41 30— 3671 28 30,—
3344 63 30— 3677 50 30,—11AA OO JA Jfi7Q 83 JA

3345 24 30,— 3681 76 30,—
3345 39 30— 3682 67 30,—
3347 88 30— 3685 60 30,—
3356 57 100— 3686 10 30—
3362 23 30— 3688 57 30-
3362 85 30— 3690 79 30-
3363 64 100— 3690 99 30-
3364 8 30- 3691 93 100-
3366 97 30—

3693 37 30,-
3369 47 30- 3694 27 30~

3371 8 30- 3699 32 30,-
3372 100 30— *'VT ™

3
n3373 67 30— 37",

79 f>
3376 11 30—

37
}

3 94 f0,__
3376 50 30,— 372q ggn'
3380 6 30,— 2722 45 3q'
j«7 or jn'3723 96 5.OOoi—-
jjm j m

3731 89 30~
3391 3 30— 3739 57 30_
3396 32 30— 3743 ļ9 30 —3398 30 30— 3752 70 30-
3406 73 30— 3753 77 30—3410 14 30— 3756 70 30—3420 29 30— 3756 91 30,—3421 31 30.- 3763 51 30—
3426 43 30— 3763 56 30—3427 42 30— 3765 32 30—3428 34 30— 3765 74 30 —
3428 96 30— 3769 20 30 —
3429 20 30— 3770 38 30—
3431 65 30— 3770 54 30—
3434 85 30— 3772 18 100—
3434 90 30— 3773 85 30,—
3435 21 1.000— 3775 18 30—
3436 28 30— 3779 50 100—
3436 34 30— 3780 82 30,—
3436 41 30— 378L 21 100,—
3436 94 30— 3781 91 30—
3440 83 30— 3782 37 30—
3441 1 3q 3783 65 30,—
3441 15 30— 3784 29 30-

3442 4 30- 3789 45 30-

I I fc i 1 SE
i i '1= a s r

VaII sfi fa 3808 18 30—

3^59 ? 3J'Z 3814 3 30,-
3459 41 30—

38*8 3^ 3~
,.,. ,- ,n 3828 75 30,—llll 11 3n3%M 93 30,-3462 3"'3839 42 30,—3463 38 30— 384i n 30_
3467 35 30— 3848 68 30 __

3467 54 30— 3343 91 30—3468 22 30— 3850 15 30,—
3471 61 100.- 3850 61 30-
3473 26 30— 3850 70 30,—
3473 47 30— 3851 19 30—
3473 52 30— 3856 47 30,—
3474 21 30— 3860 76 30—3474 36 30— 3862 68 100.—3477 36 30— 3863 2 30—

!šer. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

3865 25 100— 4164 27 30—
3866 90 30,— 4164 94 30,—
3869 36 30— 4165 29 30,—
3870 76 30— 4167 18 30,—
3874 69 30,— 4169 64 30,—
3875 10 30— 4178 60 30—
3884 53 30— 4178 95 30,—
3885 98 30,— 4180 36 30,—
3886 72 30,— 4185 72 30—3888 82 30,— 4189 3 30,—
3890 9 100— 4189 81 30,—
3897 12 30,— 4195 12 100—
3898 33 100— 4196 23 100—
3903 9 30,— 4198 46 30—
3903 62 100— 4198 75 30—
3908 25 30,— 4201 30 30,-
3908 73 100— 4202 83 30—
3909 3 30— 4204 49 30,—
3909 61 30— 4210 86 30,—
3909 82 30— 4213 75 30, -
3910 24 30— 4214 70 100—
3914 16 30— 4222 46 30—
3923 44 30— 4222 72 30,-
3924 70 30— 4238 9 30,—
3925 47 30— 4238 55 100,—
3927 54 30— 4245 90 30—
3927 64 100— 4249 50 30,—
3928 13 100— 4249_ 85 30,
3929 19 30,— 4251 55 30,-
3929 33 30— 4251 81 100—
3933 73 30— 4252 23 100,—
3935 14 30,— 4256 55 30,—
3937 63 30— 4258 98 30—
3938 11 30— 4261 19 30,—
3938 22 30— 4262 9 100,—
3939 50 30— 4262 65 30,—3942 77 30,— 4269 99 30,—
3955 7 30— 4271 55 30—3955 68 30— 4273 69 30,—
3957 41 30— 4277 38 30,—
3962 64 30— 4277 81 30,—
3966 27 100— 4278 80 30,—
3975 43 30— 4280 11 100,—
3976 42 30— 4281 40 30,—
3977 55 30,— 4287 45 100—
3978 12 30— 4289 52 30—
3978 49 30— 4290 39 30,—
3978 75 100— 4296 97 30,—3978 7 9 30,— 4298 68 30,—
3984 8 30— 4303 10 100,—
3984 51 30— 4303 49 30,—
3986 43 30— 4305 19 30,—
3987 59 30— 4306 81 30,—
3992 47 30— 4313 51 30—
3992 54 30— 4315 10 30,—
3993 90 30— 4318 42 30,—
3997 26 30,— 4318 60 30,—
3997 27 30— 4319 23 30,—
3998 37 30— 4319 82 30,—
4002 73 30— 4324 88 30,—
4003 74 30— 4325 14 100—
4005 79 30— 4328 25 30—
4006 10 30,— 4328 93 30,—
4006 76 100— 4331 51 30,—
4007 98 30,— 4332 98 30,—
4009 16 30— 4333 13 30',—
4009 53 " 30— 4343 34 30,—
4009 81 100,— 4346 96 30,—
4011 97 30— 4347 54 30—

4019 70 30— 4348 89 30—4020 56 30 ,— 4351 21 30,—
4024 17 30— 4351 60 30,—
4027 91 30— 4354 35 30—
4029 65 30— 4354 98 30,—
4032 4 30— 4358 15 30,—
4033 17 30— 4359 29 30,—
4033 32 30,— 4359 73 30—
4033 94 30— 4361 41 30—
4036 7 30— 4364 75 30,—
4040 5 30— 4366 42 30,—
4040 10 30— 4375 56 30,—
4041 17 30— 4376 20 30,—
4041 38 30— 4377 47 3 0,—
4043 34 30— 4378 100 30,—
4045 74 30— 4380 69 100—
4051 16 30— 4383 17 30—
4052 31 30— 4384 29 100,—
4054 36 30— 4384 43 30,—
4054 72 30— 4384 71 30,—
405 8 40 30,— 4386 43 30,—
4059 38 30— 4387 65 30,—4061 37 304391 100 100 ,—
4063 13 30— 4392 6 30—
4066 61 30— 4395 85 30—
4068 15 30— 4397 62 100,—
4068 37 30— 4399 18 30,—
4070 16 30— 4400 72 30—
4074 58 30— 4401 25 30,—
4078 3 30— 4406 29 30,—
4079 55 30— 4407 3 30,—
4079 88 30,— 4408 84 30—
4080 73 30.— 4409 20 100,—
4081 74 100.- 4410 16 100,—
4083 36 30— 4411 50 30,—4086 26 30,-- 4416 59 30,—
4094 50 100,— 4417 46 30,—
4094 53 30 ,— 4419 39 30,—4094 65 304420 85 30—4097 44 30,— 4422 51 30—
4098 98 30— 4422 66 30,—
4099 9 30,— 4425 29 30,—
4099 89 30— 4428 79 30—
4100 3 30— 4429 67 30,—
4101 78 30,— 4432 42 30—
4103 37 30— 4432 59 30—
4103 62 30— 4437 49 30,—
4103 77 30.— 4445 32 30—4103 94 30,- 4445 54 30,—
4109 13 30— 4455 82 30,—
4109 94 30— 4456 95 30,—
4110 25 30— 4458 90 30—
4110 84 30— 4459 26 30—
4111 93 100— 4463 62 30,—
4113 30 100— 4468 14 30,—
4117 78 30— 4472 19 30,—
4120 85 30— 4474 84 30,—
4126 76 30— 4478 90 30,—
4136 90 30,— 4479 46 30,—
4138 16 30— 4480 5 30—
4147 40 30— 4481 24 30,—
4147 66 100— 4482 55 30—4157 7 30— 4484 42 30,—4158 21 30— 4485 46 30—
4160 65 30— 4492 16 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls 1.

4492 18 30 ,— 4791 75 100~-4493 5 30— 47 95 37 30'-*4498 66 30— 4797 28 100—4504 79 30— 4798 64 30'—4504 93 30,— 4802 14 30'—4504 98 30— 4807 22 30'—4509 73 30— 4808 32 loo'—4512 24 30— 4809 23 30'—4518 36 100— 4819 62 100'—4519 68 100— 4820 15 100'—4522 51 30— 4820 75 30—4524 41 30— 4821 51 30'_
4525 65 30,— 4832 52 30'—4526 99 30— 4834 53 30'—4529 77 30— 4834 99 30L.4531 24 30— 4835 41 30' — -4532 70 30,— 4836 58 2000o'—4536 82 30— 4837 45 30'—4539 93 30— 4838 38 30'—4540 97 30— 4841 40 10o'—4543 4 30,— 4846 19 -^o'—
4547 32 30— 4846 100 30'—
4548 29 30— 4847 6 3ū'—4555 25 30— 4850 15 100—
4555 35 30— 4851 19 30—4558 78 30— 4851 44 30'—
4560 51 30— 4851 54 30—4565 73 30— 4853 40 30'—4565 83 30,— 4859 88 30—
4571 19 30— 4860 47 30 —
4574 83 30— 4865 30 30 —4574 94 30— 4867 66 30—4580 39 30,— 4881 73 100—
4581 75 30— 4883 65 30—4582 52 100— 4884 51 30—4587 36 30— 4887 62 30—
4590 36 30— 4888 .24 30,—4592 74 30,— 4888 49 30—4595 7 30— 4892 61 30—4604 74 30— 4893 50 30—'4604 88 30,— 4895 74 30—
4609 31 30— 4900 44 100—
4611 64 30— 4904 50 30,—
4612 56 30— 4905 54 30—
4615 54 30— 4905 60 30—
4617 53 10.000— 4905 90 30— <
4618 62 30— 4910 24 30—
4618 87 30— 4917 68 30,—
4621 66 100— 4921 22 t£30—>
4623 17 30— 4921 29 30—
4623 50 30— 4921 78 30—
4624 2 30,— 4921 83 30—
4624 17 30— 4928 76 30—
4626 26 30— 4932 38 30—
4626 56 30— 4933 92 30—
4627 5 30— 4941 41 100—
4628 31 30,— 4943 15 1.000—4629 10 30— 4945 67 100—
4629 50 30,— 4946 1 30—4629 64 30— 4948 60 1-000,—
4630 24 30— 4951 61 30,—
4632 3 30— 4957 36 30—
4636 53 30— 4962 100 30—
4637 77 30,— 4963 11 30—
4638 76 30,— 4963 70 100—
4644 84 30 ,— 4970 33 30,—
4645 88 30— 4970 53 30—
4647 27 30,— 4973 9 30,—
4648 47 100— 4974 37 100—

4651 69 30,— 4975 39 100,—
4653 56 30— 4981 37 30—4656 89 30,— 4988 91 30,—
4661 41 30 ,— 4990 29 30,—
4663 82 100,— 4990 84 100,—
46 65 17 100 ,— 4991 6 30,—4673 36 30— 4991 52 30,—
4674 50 100 ,— 4993 41 30—
4676 30 30,— 4996 29 30—
4676 46 30— 4997 56 30—
4685 100 30— 5001 72 30,—
4687 47 100— 5003 35 30,— -
4688 4 30— 5004 9 30,—
4690 18 30— 5004 56 30,—
4691 58 30,— 5006 36 30,—
4692 61 30— 5006 62 100,—
4693 81 30— 5008 12 30,—
4695 32 30— 5008 83 30—
4695 79 30— 5009 52 100,—
4696 100 30,— 5013 25 30,—
4697 39 30— 5013 86 30,-
4703 7 30— 5017 84 30,—
4704 50 30— 5019 11 30,—
4705 48 30— 5027 28 30,—
4708 45 30— 5 027 36 00,—
4709 94 30— 5028 33 100—
4716 2 30,— 5029 52 30,—
4717 82 30— 5031 9 30,—
4718 47 30— 5031 86 30,—
4720 4 30,— 5032 10 30,—
4723 25 30— 5034 33 30,—
4723 54 30— 5035 32 30,—
4723 74 30— 5038 46 20000,—
4728 57 30— 5040 24 30—
4730 50 30— 5044 13 100,—
4732 85 100— 5046 40 100,—̂
4737 30 30— 5047 91 30,—
4738 41 100— 5049 68 30,—
4738 82 30— 5053 28 30,—
4739 68 30— 5053 36 30,—
4743 34 30— 5057 20 30,-
4743 73 30— 5058 11 30.-*
4744 32 30— 5058 58 30,-
4749 97 30— 5058 61 30,—
4752 94 30— 5058 79 30,-
4754 23 30— 5062 10 30,—
4754 46 30,— 5066 60 30,—
4756 5 30— 5069 56 30,—
4759 68 30— 5070 73 100,—
4761 25 30— 5071 35 3 0,—
4765 10 100,— 5076 46 30.—
4765 68 30— 5080 54 30.—
4768 58 30— 5083 79 30,—
4768 82 30— 5086 41 30. —
4769 39 30— 5088 76 30.—
4769 45 30— 5098 40 30.—
4771 3 30— 5099 25 30.—^4771 45 30— 5099 27 100—
4774 62 100— 5100 11 30,
4775 95 30— 5106 31 30.
4778 88 100— 5106 77 30,—
4781 80 30— 5107 3 30,—
4785 11 30— 5109 74 30,
4789 47 30— 5111 97 30.—
4790 60 1O00— 5116 83 30,

—



^er Obi.Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

5116 86 30— 5216 21 30,-
|p5 45 30- 5218 79 30,-
Sm 72 30— 5219 73 30—
l\fR 88 100- 5219 94 30—
ti« 37 30- 5222 30 30-
= jfi ri 30- 5222 30 30-
llff, ļ100- 5223 25 30-
5}S 6 30,- 5228 48 30,-5 38 6i 30- 5230 49 30,-
5 t 98 30- 5231 70 30.—
lul 61 30- 5233 51 30-
1]m 14 1.000- 5234 50 30—? 45 73 30- 5238 88 30-
«47 99 30- 5242 44 30—
l 49 95 3Q,— 5242 63 30-
5 51 100 10a— 5245 47 100—
ļ\f5 85 30- 5250 34 100,-
555 95 30,- 5255 98 100,-
= 158 59 30— 5257 77 30—
5 60 15 1-000- 5259 66 30—
5 60 20 30- 5260 44 100—
5162 88 30— 5261 86 30—
5168 60 30— 5263 44 30,—
5168 95 30- 5269 84 30-
5169 46 30— 5270 97 100,—
5170 12 30— 5273 29 30—
5173 16 100— 5274 52 100—
5173 98 30— 5277 46 30—
5174 23 30— 5278 70 30,—
5176 19 30— 5280 87 30—
5180 28 30— 5290 14 30,—
5181 89 30— 5292 66 30—
5187 59 30,— .5298 10 30,—
5190 56 30— 5300 55 30—
5191 4 100— 5301 33 30—
5191 94 _30— 5315 95 30—
5196 31 30— 5317' 5 30,—
5197 73 30— 5318 33 30—5201 57 30— 5320 100 30—
5203 3 30— 5322 63 30—
5210 63 30— 5325 83 30—
5212 25 30— 5326 50 ' 30—5213 97 30— 5330 44 30,—
5214 30 30— 5331 35 30—5215 84 30,— 5331 38 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls5332 35 30— 5467 29 30—5332 75 30,— 5468 61 30—5332 77 30— 5468 81 30—5334 72 30,— 5470 58 100,—5339 95 30— 5470 70 30—5340 45 30— 5472 65 30—5341 72 30— 5474 36 30,—

5342 82 30— 5477 64 100—5348 18 30— 5481 99 30—5349 39 30— 5483 93 30—5349 96 30— 5484 48 30—5350 36 30— 5485 61 30—5351 92 30— 5486 65 30—5354 99 30— 5486 72 100—5359 71 30— 5486 95 30—5363 5 30— 5493 10 30—
5363 53 100— 5502 39 30—5378 90 30— 5502 52 30—
5383 22 30— 5506 63 30—
5383 36 30— 5507 51 30—
5385 100 30— 5511 41 30—
5386 66 30— 5512 57 SO-
MOS 23 100— 5513 84 30,—
5404 1 30— 5515 5 0 30—
5411 57 30— 55}5 69 30—
5411 57 30- 5516 53 30-
5421 25 30— 5517 98 30—
5421 95 3fl— 5522 " 30~

5422 65 30- 5528 96 30~
54?3 4 100- 5528 98 30-

liii 2 $~ 553? 64 30°-5433 47 30— 5535 90 30,—5435 29 30— 5536 58 30—5438 47 30— 5536 62 30—5439 91 30— 5544 57 30—5447 37 30— 5552 76 100—5447 67 30— 5552 91 100,—
5449 13 30— 5553 62 30—5453 91 30— 5555 99 100—5455 40 30— 5559 16 30—5460 69 30— 5561 89 30,—5461 82 30,— 5563 61 100—5463 61 30— 5566 64 30—5464 9 100— 5568 18 100—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls5571 91 30,— 5674 5 30—5578 71 30— 5677 26 30—5579 66 30— 5679 53 30—5583 47 30— 5681 57 30—

5584 91 30— 5686 16 30—5585 25 30— 5689 38 30—5588 36 30— 5690 5 30,—
5597 33 30— 5695 11 30,—
5597 51 100,— 5695 74 30,—
5599 11 30— 5696 18 30,—
5600 63 30,— 5699 43 30—5600 77 30,— 5703 66 30—
5600 96 30— 5704 15 30—
5601 7 30— 5704 76 30—
5601 33 30— 5707 74 30,—
5602 50 30— 5709 86 30—
5607 58 30— 5714 89 30,—
5609 100 30— 5715 5 30—
5623 80 30— 5718 50 30—5629 9 30— 5721 7 30—5630 25 30— 5721 37 30—
5635 10 30— 5721 48 30,—
5635 20 30— 5725 3 30,—
5636 33 30— 5728 4 30,—
5636 51 30,— 5730 92 30—
5636 60 30— 5737 60 30,—
5642 26 30— 5737 84 30—5642 74 30— 5738 75 30 —
5646 66 30— 5739 91 30—
5650 76 30— 5742 46 100,—
5651 20 30— 5747 58 30,—
5651 44 30— 5747 89 30,—
5654 6 30— 5749 8 30,—
5654 8 30— 5749 75 30,—
5654 70 30— 5750 56 30,—
5658 85 30— 5753 26 30—
5662 31 30— 5754 55 30—
5665 14 30— 5756 60 30,—
5668 14 30— 5758 12 30,—
5669 6 30— 5758 79 30,—
5670 3 30— 5760 90 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

5763 7 3b- 5884 80' 30—
5766 65 30— 5897 56 30—
5768 26 30— 5903 9 30,—
5768 33 30— 5903 82 30,—
5774 53 30— 5904 85 30,—
5786 26 30— 5909 39 30,—
5786 91 30— 5910 19 100,—
5790 40 30— 5910 31 30,—
5795 82 30— 5915 24 30,—
5802 60 30— 5917 66 100—
5804 12 5919 31 30,—
5804 35 30— 5919 58 30,—
5804 40 100— 5921 85 30,—
5805 81 30— 5927 12 30,—
5809 87 30— 5931 56 30,—
5810 34 30— 5934 62 30,—
5813 1 30— 5936 9 30,—
5814 18 30— 5937 92 30—
5814 46 30— 5940 14 30,—
5817 74 30— 5946 56 100—
5817 77 30— 5947 76 30,—
5817 84 100— 5949 76 30,—
5817 96 30— 5950 26 30,—
5824 9 30— 5951 86 30,—
5825 13 100— 5955 9 30,—
5825 20 100— 5960 54 30—
5826 17 30— 5963 91 30,—
5828 37 100— 5966 96 30,—
5832 65 30— 5974 63 30,—
5840 83 30— 5978 77 30,—
5849 49 1000— 5980 31 30,—
5849 50 30— 5981 23 30,—
5855 69 100— 5983 73 30,—
5861 87 30— 5983 94 1.0O0—
5870 14 30— 5987 66 30,—
5871 28 30— 5988 92 30,—
5871 .77 30— 5990 72 30,—
5872 20 30— 5991 19 30,—
5879 91 30,— 5991 25 30,—
5882 9 30— 5993 10 30,—
5884 31 30— 5999 33 30,—

Vinnestu izmak sa sāk sie s 1934. g. 11. maijā,
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departaments.

I «

(īiesu
sludinājumi.

i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. aprīlī Taurupes pag.
mir. Kārļa Kārļa dēla Ozoliņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
;minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. X° 2796/34. g. 288

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekrptāre P. Birkens.

,

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („VaId. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie ši likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģi strēti
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieri:

1) Akciju sabiedrība Rīgas konservu
fabrika „S. K. F." — Rī gā, Artilērijas
ielā 40.

2) Tirdzniecības nams ,,A. Mednis un
L. Lepate" — Rīgā, Artilērijas ielā 40.

3) Pitraga kooperatīva sabiedrība ,,Pit-
rags" — c. Mazirbi, Pitragā. 1017

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1253.

31879. Bezdjels Alfons. 15124/25.
31880. Grišans Mečeslavs. 42214/33.
31881. Matulevs Evlampijs. 31776/30.
31882. Miška Pēteris. 42683/34.
31883. Nikiforova Praskovija. 20984/26.
31884. Zobiņš Herberts-Jūlijs. 41907/33.
31885. Sers Benno. 42946/34.
31886. Sers Beno. 42944/34.
31887. Treifelds Arnoids-Eduards. 42947/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1934. g. 12. aprīļa lēmumu, ir iz-
beig 'usi pēc Sodu lik. 12. un 549. p.

apsūdzētā Hermaņa Aleksandra d. Jurisona
meklēšanu caur sludinājumu. (Skat. ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 240. numurā.)

1934. g. 13. aprīlī. Nz 4587.
Akts N° 217/33. g. II g. II d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 13. febr.
35. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
S. 1. 183. p. 2. d. Roberta Jāņa d. Osiņa
meklēšanu, jo minētais Roberts Ošiņš ir atrasts.

Daugavpili, 1934. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētaja v. R. B 1 ū m e n t a 1s.

Sekretāra p. J. Vi l d avs.

Māksla.
„ZeIta meistarienes'pirmizrāde Nacio-

nālā operā 14. aprīļa vakarā jāuz skata
par vienu no pieņemamākām operešu i z-
rādēm , kas sk atītājos un kl ausītājo s rad a
nevien gaišu, d zīvespriecīgu noskaņu, bet
modina arī daudz un dažādas pārdomas.
Vispirms šī operete J. Sudrabkalna
Rīga i piemērotā, pārstrādātā , latvisk otā
teksta dēļ, J. Kalniņa aranžēto un ope-
ras baleta tautiskos kostīmos viegli no-
dejoto tautas ,,danču" un to mūzik as dēļ,
tāpat arī N. Strunkes gl ez noto un krā-
sām bagāto Rīgas dekoratīvo skatu dēļ

ir vairāk jāuzskata par latvisku nekā

ārzemn iecisk u opereti, k as tomēr rāda, ka
var būt arī operetes, kuras mūsu pub-
likai ir daudz labāk pieņemamas
nekā pilnīgi ārzemnieciskie ražojumi.

Gan tiesa, var celt iebildumus, k a operetes
muzikālajā izpildījumā nav viengabalai-

nības, bet par to tur ir vairāk nekā laba
tiesa labo aktieru un veiklā baleta jauki
sagatavotu skatu, par kuriem publika
amizējas visos cēlienos. Jo vienlīdz labi
tai patīk J. Kalniņa aranžētā tautas deja
un lustīgai s dancis, ir Fausta un Lannera
k omponētie skursteņsl auķu un istabmeitu
dejas un valsis, k uros savu mākslu rādīja
Lēmanis un Sau l e ar Lenci , Tan-
gij eva - Bi rzniece, Ļe ščevskis ar
Pfeiferi un pārējiem dejotājiem. Tāpat
publikai patika Blūmentāle kā jaukā
,,Zelta meistariene ", V. Kadiķis kā
zeltkaļu zellis, H. Lūs i s, O. Uršteins,
V. Fre i man i s un daudzi citi kā pārēj o
lomu tēlotāji.

Ja turpmākās izrādēs izdotos vietām

saīsināt drusk u garlaicīgo tekstu un
bruņniekam Gumpendorfam apgādātu
l aikmetam piemērotāk u ko stīmu un dotu
viņam drusciņ estētiskāku masku, tad

šai operetei nebūtu nekādu trūkumu un
mūsu publika to labprāt skatītos ne vienu
vien reizi. O.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 16. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,20
1 Anglijas mārciņa ..... 15,67—15,97

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu ..... 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,00—82,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Augusts Miķeļa d. Jansons un
Līna Jāņa m. Jansons, dzim.
Ulmanis, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 12. martā ar reģistra
JVs 1517, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. JVs 3280. 937o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
1695. p., ievērojot Kārļa Pormaja
lūgumu un savu 1934. g.21. marta
ļ5.mu

' Paz'no, ka parādnieks
Kārlis Pormals parādu pēc obli-
gācijas par Rbļ. 9000.—, apstipri-
nātas 1913. g. 17. sept. ar JV22587
uz _ nekustamu mantu Rīgas
Pilsētā, V hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 251, izdotas no
Lavīzes Dzirkals par labu Ludvi-
gam Vilhelma d. Akermanim ir
iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 204,—, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju pieteikties tiesā-
viena mēneša laikS, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 2932 30z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926.gada 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pau-

iines Birnītis pilnv. zv. adv.
A. Lazdiņa lūgumu un savu
1934. g. 21. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Pauline Bir-
nītis parādu pēc obligācijas par
rbļ. 2000.—, apstiprinātas 1880.g.
15. februārī ar N2 121 uz nekus-
tamu mantu no Madonas apr.,
Ļaudones muižas atdalīto Cēsu
apr. atdalīto zemes gab. apzī-
mēto ,,Zeltiņu" māju, ar zemes
grāmatu reģ! K° 6096, izdotas no
Paulines Birnītis par labu Hein-
richam Pētersonam-Rušmanim, ir
iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 42,66, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
JVe 3181z 31z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i rke n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Oto Miezītis un Antonija Oto m.
Miezītis, dzim. Ranka, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
10. martā ar reģistra N» 4382,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. No 3229. 936o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Kārlis-Augusts Gustava d. Brē-
kers (Charles - August von
Broecker) un Vilma Jākoba m.
Brēkers (von Broecker), dzim.
Pravdziks, šķ. Zalcmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Foigta
1934. g. 9. martā ar reģistra
JVs 1384, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. .N9 3262. 938o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Pēteris Jēkaba d. Skrastiņš un
Marta Dāvja m. Skrastiņš, dzim.
Dzenītis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Smiltenes
notāra V. Lūkina 1934. g.9. martā
ar reģistra N° 388, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. N° 3231. 939o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Francis Kārja d. Duge (Dugge)
un Ērika Mārtiņa m. Duge
(Dugge), dzim. Trūle, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 8. martā ar reģistra
X° 1276, ar kūpu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.

pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. JVo 3311. 944o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Edgars Bergmanis un Rozā
Bergmanis, dzim. Treskunovs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1934. g. 3. martā ar reģistra
N° 2854, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. JMs 3230. 940o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Krišjānis Pluksne un Zelma
Pluksne, dzim. Šiliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1934.g.
20. martā ar reģistra JVs 1860,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. jNe 3330. 941o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Augusts Jansons un Auguste
Jansons, dzim. Šiliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības ' līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 7. martā ar reģistra

JVs 4161, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. JVs 3222. 942o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaja, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šis tiesas
1934. g. II. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 15. februārī
Liepājā mirušās Marijas Jēkaba
m. Buks testamentu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
1054r Ns 522m 34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīl-

nodaja, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
1934. g. 11. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 4. februārī
Kurmāles pag. mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Segliņa testamentu.

Liepājā , 1934. g. 11. aprīlī.
1053r JV9514m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja .
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Kārlis Karūsa un Helēne Mežīts,
dzim. Kubels, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 15. martā
ar reģistra Ns 4666, ar kurti
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. Ns 3291. 943o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaja, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs -tiesas
1934. g. 11. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 19. februārī
Nīgrandes pag. mirušā Jana
Miķeļa d. Kripševica testamentu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīli.
P55r Ns523m 34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaja, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
1934. g. 11. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 17. -decembrī
Kuldīgā mirušā Pētera Jēkaba d.
Jaunzema testamentu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
1058r Ns529m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
20. novembrī izklausīja Elizabetes
Antona m. Pavniņš (arī Pavliņš)
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Jāzepu Pāvela d. Pavniņu (arī
Pavliņu) par mirušu un, starp
citu, nolēma: atzīt bezvēsts prom-
esošo Jāzepu Pāvela d. Pavniņu
(Pavliņu) par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šīs lietas
ierosināšanas momentu — 1931.
gada 21. oktobri.
Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.

JVs 368a/33. 3704Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. septembrī mirušā Alekša Be-
nedikta d. Logina 1932. g.
29. aprīlī sastādītais privārtestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
16. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī. 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1626a/33 149x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
17. janvāri mirušā Vasilija Fi-
lipa d. Guseva 1931. g. 14. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1931. g. 15. a'prīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1539a/31 150x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. jūnijā mirušā Vasilija Gavri-
lova 1931. g. 25. februārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs714a/32 151x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
24. jūlijā mirušā Staņislava
Jura d. Arbidana (Arbidanova)
1933. g. 5. jūlijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 6. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L.Nsl696a/33 152

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
3. jūnijā mirušā Jefima Sem-
jona d. Višņekova (Višņakova)
1933. g. 15. ' maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabalt. 1933. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. marta
L. JVs2084a/33 153x

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K- Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
15. aprīlī mirušā Miķeļa Andreja
dēla Krasta 1933. g. 13. .februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 11. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1541a 33 154x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. novembri mirušā Nila Aņisi-
ma d. Žarkova 1929. g. 10. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
3. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. N°353a/30 155x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 1. lec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
31. janvāra spriedumu Jānis
Galanskis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235.' p. par to, ka š. g.
13. sept. Centrāltirgus pašražo-
tāju nod. tirgojies ar netīru biez-
pienu, kas saturējis rupjas mai-
zes drupatiņas, augu daļas un
pelējuma pavedienus, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām, kā
arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 6,— analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Galanskis
ir ražotājs, dzīv. Suntažu pag.
,,Vec-Baldinu" mājās.
K. 1. N° 105/34 I070x

1934. g. 10. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16, iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628.,1631. un 1636.
p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Kārļa Ērgļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. JVs 683/34. g. 271

Miertiesnesis E. Maurers.
Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 21.marta
lēmumu uz Trikātas piensaim-
nieku sab. lūgumu tās prasības
lietā pret Karolinu Oziervnskuju
par Ls 19,90, uzaicina atb. Ka-
rolinu Oziervnskuju divu mēnešu
laikā uzrādīt savu dzīves vietu
vai juridisko adresi Valkā, pre-
tējā gadījumā lietu noliks uz
tiesas sēdi izspriešanai un visus
uzaicinājumus un dokumentus
paturēs tiesas kancelejā.

1934. g. 28. martā,
170x Miertiesnesis A. Līcis.

Rīgas pilsētas 1. raj. īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75., 398., 395., 408., 405., 414. un
416. p. uz Aļeksejevu u. c. pilnv.
zv. adv. Bržezinska lūgumu,
Aļeksejevu u. c. prasības lietā
pret Faivušu (Fišeli) Valenšteinu
par īri, apkuri un izlikšanu,
uzaicina atbildētāju Faivušu (Fi-
šeli) Valenšteinu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
divu mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības. Vēstnesi" paziņot īres val-
dei savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no īres
valdes piesūtītus rakstus.

Pie prasītāju lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Faivušs (Fišels)
Valenšteins noteiktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
visas pavēstes un rakst. uz at-
bildētāja vārdu, atstās īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī,
īres valdes priekšs. v. (paraksts).

1086x Sekretārs Strēlerts.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1934. g. 28. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina mirušā Ber-
narda Antona d. Kaņepe, arī
Kanepia, mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-

tošanas tiesības uz nelaiķa atstato
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Baltinavas pagastā, Slo-
bodas ciemā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 28. martā.
Bl. civ. I. Ns 289 37050z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. jūlijā mirušā Pētera Antona d.
Greidana 1932. g. 6. maijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 3. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs2408a 32 156x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
30. oktobri mirušā Mārča Bedrīša
1933. g. 17. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 16. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 2040a/33 159x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļa, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
1934. g. 11. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 20. februārī
Saldus pag. mirušā Oskara-
Kārļa Jāņa d. Ozola testamentu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
1056r JVs544m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka^ šīs tiesas
1934. g. 11. maija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 5. janvāri
Kursīšu pagastā mirušā Friča
Friča d. Graubica testamentu.

Liepājā, 1934. g. II. aprīlī.
1057r JVs530m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.p.
un uz Lik. kop. Xsēj. 1239'.p. l.d.
pamata, paziņo, ka pēc 1928. g.
19. jūlijā mir. Jevstafija Nikolaja
dēla Grigorjeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Biķernieku pag.,
Krivošejevas sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdIbas Vēstnesi".
Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.

Civillieta JVs 314 37055z
Miertiesnesis Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. i.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g,
11. augustā mir. Jevfimija (Je-
fima) Josifa d. Jackeviča ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Višķu
pag. Malinovkas sādžā, kādēļ
uzaicina visus personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
Civili. JVs 312 37056z

Miertiesnesis Ķreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 28. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
1. janvāri fnirušā Dominika
Jāņa d. Kalvana ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Lustiku sādžā
un sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 28. martā.
JVs 187c/34 171x

Miertiesnesis 1. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1934. g. 28. marta lēmuma
un Cvīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1915. g. 14. augustā
mirušā Fedota Andrejeva (bez
uzvārda) mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstātc
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr., Kacēnu pag. Mantošanas
tiesības jāpieteic triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1934. g. 28. martā.
JVs 7/34/aps. 37058z

Miertiesnesis 1. Gūtmanis.

Vandzenes pagasta tiesa

Talsu apr., pamatodamās uz
savu 1934. g. 21. marta lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 108.
un 109. p., izsludina, ka Van-
dzenes pag., Silenes Kalējos
dzīvojošais laulātais pāris Fricis-
Jānis un Anna Gulbji pieņem
(adoptē) par saviem bērniem
ar visām miesīgu bērnu tie-
sībām un pienākumiem, ar uz-
vārdu ,,Gulbis" sekošus Matīsa
Štramdiera un Annas Gulbis,
dzim. Kalniņš (šķirta Stramdiers),
pirmās laulības bērnus: 1) meitu
Aiju Stramdiers, dzim. 1927. g.
28. augustā, un 2) meitu Annu-
Taigu Stramdiers, dzim. 1929. g.
26. janvārī, kuri dzīvo Van-
dzenes pag. Silenes Kalējos.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu iebildumi, tie jāiesniedz
šai pagasta tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas ierunas nepieņems, un
adopciju apstiprinās.

Vandzenē, 1934. g. 9. aprīli.
JVs 16. 862b
Tiesas priekšsēd. G. Kukits.

2 Darbvedis A. Freidenf elds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā JVs 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 23. aprīlī
pīkst. 11.30 Rīgā Tērbatas un
Merķeļa ielas stūrī Rīgas māksi,
minerālūdeņu iestādē ,,Vērmaņa-
Parks" pārdos Viktora Lapčinska
drejbeņķi, kurš aprakstīts kā
Rīgas māksi, minerālūdeņu iestā-
des ..Vērmaņa-Parks" rokas ķīla,
novērtēta par Ls 270,—.

Iepazīties ar mantu saraksti!
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
L. JVs 1501 1193

Tiesu izpildītājs J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
dienā Rīgā L. Smilšu ielā 18
eksp. nol. Pētera Frederiksēna
un citu lietās pārdos II torgos
Vilhelma Šalca mēbeles, no-
vērtētas Ls 2416—. 1153

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 26. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 32,
dz.5< pārdos maksātnesp.parādn.
Radīmiele Luna pianīno un citas
mantas, novērtēt, par Ls 1286,22.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
1151 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

titsu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 4. maijā pīkst. 10
dienā, Rīgā Būru jēlā 13 Jāņa
Grīnberga lietā pārdos Pētera
Vāvera automobili, novērtētu par
Ls 237,56.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
1152 Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1934. g. 23. aprīli pīkst. 1C
dienā Rīgā Tērbatas iela 59/61
dz. 9 pārdos otrā izsolē garā vājā
Oskara Veisberga dažādas grā-
matas, drēbes, gaļas maļamc
mašīnu, primusu un citas man-
tas, novērtētas par Ls 230,25.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
1145x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1934. g. 24. aprīlī pīkst. 10.30
dienā Rīgā M. Maskavas ielā 2
dz. 4 pārdos Eduarda Ervalda
mēbeles un logu aizkarus, no-
vērtēt, par Ls 320,—. 1146x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hugo Henniga prasību lietās,
par parādu atlikumu Ls 35,— ar
proc. un izdevumiem. T./N.
,,Brāļi Popovi" prasības iietā,
par Ls 200,— ar proc. un izde-
vumiem, Richarda-Otto Spenne-
maņa prasības /ietā, par Ls 396,91
ar proc. un izdevumiem un iz-
pildu nodokli 1934. g. 7. jūlijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Karlīnes Zommers
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Asaros, Matildes ielā 7,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1066. num. un sastāv no Majoru
muižas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 115 atdalītā zemes gabala
JVs 1944F, 3696 kv. mtr. platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 338,—;

3) nekustamai mantai ir hipo
teku parādi Ls 10.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
1116 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 23. aprīlī
pikst. 11 dienā Edinburgā I lī-
nijā 2 pārdos otrā izsolē Alises
Pumpē dažādas mēbeles, novērt,
par Ls 420,—. 1115x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 24. aprīlī
pulksten 10.30 dienā Ķemeros
Bišu ielā, kino „Olimpia",
pārdos I izsolē Kārļa Godkalna
radio aparātu un 45 krēslus,
novērtētus par Ls 290.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un. apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 7. aprīli. 1155
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgasas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Jēkaba Traniņa un citu kre-
ditoru prasības apmierināšanai
1934. g. 17. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos ? pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Andža Kārļa d.
Matisona nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Zebrenes pag. Upes
muižas ,,Ezermalu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5008,
39,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1958,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7191,76 ar o/ 0 ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi:

„Saskanā ar pirkšanas līgumu,
korrob. 1911. g. 27. maijā ar
JVs 1005 uz Upes muižas Lūse
mājām, hip. JVs 1013, Upes muižas
īpašniekam atstāta tiesība rakt
caur minētām mājām jaunus
grāvjus un medīt šo māju robežās,
bet Lūse māju īpašniekam uz-
likts par pienākumu izpildīt
klaušas attiecīgā apmērā, un
2) saskaņā ar 1929. g. 4. decembra
pirkšanas pārdošanas līgumu Lūse
māju, hip. JVs 1013, īpašniekam
ir tiesība smelt ūdeni no dīķa, kas
atrodas Ezermalu māju, hip.
JVs 5008, robežās, kā arī lietot
ceļu, piekļūšanai pie minētā
dīka".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnaudas — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-

pildītāja kancelejā līdz š. g-
2. oktobrim, bet pēc tam līdz

izsoles dienai Jelgavas apgabal-

tiesā. H30
Tukumā, 1934. g. 10. aprīli.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Bl au-
berģš (kanceleja:.Tūkumā, Lielā
ielā 34) paziņo* ka:.

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934.. g,. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā,, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē. pārdos, pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kriša Kārļa d. Lāča nekustamo
mantu Tukuma apr. Blīdenes pag.
Dūru muižas. ,,Lejni£ku Ks. 9F"
mājas ar zemes, grāmatu reģ.
JVs 2363, 20,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls- 3000',—;

3) nekustamā manta, apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500— ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi.:

,,Īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robeizīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā.
arī grāvji un kanāli, kuri no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāk gulošām zemēm.

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.;,

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu, nodap.

Tiesības, kas. šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument.. var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā līdz* š. g.. 2. oktobrim,
bet pēc. tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1127r

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielajā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 27. jūnijā
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Lavīzes
Kārļa m. Krūmiņš nekustamo

mantu, Tukuma apr. Tukuma
pilsētas immobili JVs 5F, Raudas
ielā 13, ar zemes grām. reģistra
JVs 484, 2061 mplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4300;

3) nekustamā manta apgrūti-'
nāta air hip. parādiem par
Ls 47.32,40'ar %,;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu, nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz: izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr.. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934,g, 12.jūnijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1129

Tukumā, 1934. g-, 10, aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' E. Bekmaņa prasībā par
Ls 3000,— ar proc. un izdevum.,
1934. gada 27. oktobri 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Voldemāra Meijera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Vecannas
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2107. num. un
sastāv no ,,Sprekstu JVs 23"
mājas, 31,63 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1636,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā.

1934. g. 12. aprīlī.
1076 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) K. Zīverta prasībā par
Ls 816— ar % un izd. 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Egles nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
kas apr., Vecannas muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4061. num. un sastāv no zemes
gabala „Strautiņi JVs 8F", kurš
aptver 13,65 ha zemes ar pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 817,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.757,54;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda fpēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībās, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 12. aprīlī.
1075 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 24. aprīlī
plksten 10.45 dienā Ķemeros
Robežu ielā 7/9 pārdos 1 izsolē
Olgas Bsrcndts dažādas mēbeles
un citas mantas, novērtētas par
Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 6. aprīlī. 1156
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 24. aprilī
pīkst. 13.30 Slokā L. Smilšu ielā
JVs 11 pārdos I izsolē Indriķa
Gailīša un Lillijas Buraks dīvānu,
decimālsvarus, 50 kg siļķes un
citas preces, novērtētas par
Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 6. aprilī 1154
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izp ildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Liela iela 34)
paziņo, ka:

_T i) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-

šanai 1934. g. 17. okt. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiska

izsolē pilnā sastāvā Bertas Jāņa

m Balodis un Alvīnes Voldemāra

m' Balodis nekustamo mantu —

Tukuma apr. Dzirciema pag.
Laminu muižas ,.Birzemek mā-

jas ar zemes grāmatu reģistra

JVs 809, 104 pūrvietas 7 kapes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
' izsolei novērtēta par Ls 9800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.200,— ar proc; _ _

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

"mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamas

nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Tukuma-Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

' ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 1126

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildīt , v. i.A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Heinricha Tilinga prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. ok-
tobrī pulksten 10 rītā Jelgavas
.apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rūdolfa-Vilhelma Kron-
fterga resp. Sapas-Kronbergs
nekustamo mantu Tukuma apr.
Vecmoku pag. Zvāres muižas
,,Biršvēveru" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1757, 23,53 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5820;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— un 3000 kr. rbļ. ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrādaTieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
2. oktobrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 1131

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Haima Ferbera un citu
kreditoru prasības apmierināšanai
1934. g. 17. oktobrī pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Jāņa
dēla Alkšņa nekustamo mantu —
Tukuma apr. Sēmes pag. Raudas
muižas ,,Geze" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1789, 31,11 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5580,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.161,88 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
rninistrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. gada
2. oktobrim , bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 1132

Tukumā , 1934. g. 10. aprīlī,
liesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
«lā 34) paziņo, ka:

') Kārļa Braznovska prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. ok-
tobrī , pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
Pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Indriķa dēla Priedes
nekustamo mantu Tukuma apr.
Aizupes pag. Aizupes muižas..Gludaiņu JVs 71F un 71 Fa"

mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5205, 13,54 ha platībā,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2133;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1133

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i.A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja: Tu-
kumā Lielā ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizd. kases prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 17. oktobri
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša d.
Ansona nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Smārdes pag. Ošlejas
muižas ,,Vidnieku" mājas ar
zemes grām. reģ. JVs673, 14,01 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3390,—;
. 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta parādiem par Ls 2450,—
ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
zīmes, kā arī uz zemes esošie

grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāk
gulošām zemēm, un meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz š. g. 2. ok-
tobrim, bet pēc tam līdz izsoles
dienai Jelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1934. g. 10. apr. 1137
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Paulīnes Liepiņš prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Augusta Pētera d. Lūša
nekustamo mantu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Smārdes muižas
Smārdes Dzirnavas JVs 26F,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2558,
16,43 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7673,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.500— ar %;

4) nekustamā manta agrūti-
nāta arī ar sekošu zemes _grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierī-
kojumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāk gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā 'līdz š. g.
2. oktobrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. H36r

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Šķērīša prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Līnas Jāņa m. Balodis, dzim.
Markevics, nekustamo mantu
Tukuma apr. Praviņu pag. Spir-
gus muižas ,, Imantu" mājas
JVs 45 F zemes grāmatu reģ. ar
JVs 8009, 16,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3035,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 1135

Tukumā 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izp. v. i.A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesigās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Kriša d. Zelle-Vēvera ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Sēmes muižas ,,Vē-
veru JVs 20F" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1850, 19,69 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1911,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi:

,,īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri nosu-
sina un novada ūdeni no augstāk
gulošām zemēm".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz š. g.
2. oktobrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 1134r

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr,
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Kurta Hārena prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 17. ok-
tobrī pīkst. 10 rītā Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Kristapa d. Švarca ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Blīdenes pag. Blīdenes muižas
,,Briežu JVs 119F" mājas ar
zemes grām. reģ. JVs8371, 11,4 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5323,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2700,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Ar 1932. g.
25. maija izpirkšanas līgumu uz
pārdotās zemes augošo mežu,
kas zemes ieguvējam nav pie-
šķirts un paliek valsts īpašumā,
Zemkopības ministrija likvidē
likumā par meža likvidēšanu
uz piešķirtās fonda zemes no-
teiktā laikā un kārtībā";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā līdz š. g.
2. oktobrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai — Jelgavas ap-
gabaltiesā. I138x

Tukumā, 1934. g. 10. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. ok-
tobrī pīkst. 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Augusta-Indriķa Kārļa d. Bēč-
maņa nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Dzirciema pagasta

Lamiņu muižas „Jakuze" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 815,
134 pūrvietas 9 kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6706,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— un 100 kr. rbļ. ar
procentiem ;

4) solītājiem, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
da|a — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz š. g. 2. oktobrim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1139

Tukumā, 1934. g. 10. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Žaņa Redlicha un citu kre-
ditoru prasības apmierināšanai
1934. g. 17. oktobrī, pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Anša Jēkaba
dēla Biča nekustamo mantu —
Tukuma apr. Sēmes pagasta
Raudas muižas ,,Roje" mājas
ar zemesgrāmatu reģ. JVs 1799,
29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4440,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400,— ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1140

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizd. kases un Tukuma
nams., tirg. un rūpn. krāj-aizd.
prasību apmierin., 1934.g. 17. ok-
tobrī pīkst. 10 rītā Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Aleksandra d. Cīruļa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Kaives muižas ,,Gran-
tinu JVs 41F" mājas ar zemes
grām. reģ. JVs 1863, 19,45 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 4495,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2950,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojums un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 1141

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz š. g. 2. ok-
tobrim, bet pēc tam līdz izsoles
dienai — Jelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izo. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) KIves Perlmaņa prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. okt.
pulksten 10 rītā — Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Konstantīna Vladislava
d. Lubāna - Platpīra nekustamo
mantu — Tukuma apr. Zemītes
pag. Zemītes muižas ,,Alkšņu-
kalniņu JVs 110F" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JMs 5330 — 21,44 ha
platībā:;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1516,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1142

Tukumā, 1934. g. 10. aprīli.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Zalmaņa Izakoviča un Leizera
Blūmenštoka prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 17. okt. pīkst. 10 —
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa An-
dreja d. Dulmaņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Sēmes
pagasta Brizules muižas „Siliņi
JVs21 F" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1853 — 22,84 ha platības

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1888,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls4100,— ar °/p;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz š. g. 2. oktobrim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 1143

Tukumā, 1934. g. 10. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17.okt. pulksten 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Viļā Ludviga
dēla Kotkes nekustamo mantu —
Tukuma apr. Vecmoku pag.
Vecmoku muižas ,,Vējiņu JVs37F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2571, 10,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publ'skai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 2. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 1144

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
1934. g. 2. maijā pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Miķeļa d. Jākob-
sona nekustamo mantu Tukuma
apr. Smārdes pag. no Ozolmuižas
„Kalēj-Kramu" mājām atdalīto
zemes gabalu ar hip. JVs 4436,
bet nevis Ozolmuižas Kalēj-
Krāmu mājas, kā tas bija mi-
nēts š.g. ,,Vald. Vēstn.'' 246. nu-
murā iespiestā sludinājumā.

Tukumā, 1934. g. 11. apr. 1128
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokju
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. aprīlī pīkst. 11 dienā Rīgā
Tērbatas ielā 18 dz. 1 pārdos
Ezrieļa-Nosona Meieroviča mēbe-
les un pianino, novērtētas par
Ls 2260,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1149

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atjauju JVs 78149, izd.
1924. g. 17. janvārī Beinei
Haikinai. L 249 1163

Liepājas muitnīca
ar savu š. g. 10. aprīļa lēmumu
JVs 1 sodīja Vilhelmu Makša d.
Zīli, dzīv. Klaipēdā, Sudmal-
vārtu ielā 102, par kontrabandu
ar Ls 750,—, robežas pāreju
neatļautā vietā ar Ls 10,—
un aizturēto velosipēdu konfis-
cēt, kāpēc muitnīca uzaicina
sodīto 3 dienu laikā paziņot
savu piekrišanu padoties šim
lēmumam un aizrāda, ka pretējā
gadījumā lietu nodos Liepājas
lauku iec. miertiesas izšķiršanai.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. aprīlī pulksten 2 dienā, Lie-
pājā, Kaiju ielā 42 pārdos vairāk-
solīšanā Natana Rolofa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 750,—
un sastāvošu no klavierēm un
dažādām kantora mēbelēm viņa
dažādu nodokļu ' parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 10. aprīlī.

Šķibes pagasta padome
Jelgavas apr. izdos mutiskā un
rakstiskā mazāksolīšanā 1934. g.
25. aprīlī pulksten 14 Šķibes
pagasta valdes namā,
Šķibes pagasta pamatskolas

pārbūves darbus. **
Uz pagasta valdes pieprasījumu

solīšanas dalībniekiem jāiemaksā
Ls 700,— drošības nauda.

Piedaloties ar rakstu, jāiesniedz
lūgums, apmaksāts ar attiecīgu
zīmognodevu.

Ar pārbūves projektu un darba
maksas aprēķinu tuvāk var ie-
pazīties Jelgavā, apriņķa valdes
būvnodaļā un Šķibes pag. valdē,
sākot no šī gada 15. aprija.

Tai pašā dienā un vietā izdos
mazākprasītājiem grants piegādi
būves vietā. 1120b Pag, valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
Konsulāta Harbinā 1933. g.
16. jūnijā Jemeljanam Solov-
jevam izsniegto pagaidu person.
apliecību JVs 1. 1121b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 148159/ 148564,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1933. g. 24. febr.
ar Miķelis Panko vārdu. 1125b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētu
paziņojumu JVs 2354, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 7. aprīlī,
Olgai Blachs-Blachovs, par pie-
teikto tirgošanos ar laikrakstiem
kioskā Gogoļa ielā pie noliktavas
JVs 15. 1122b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētu
paziņojumu JVs 17655/328, izd.
no Rīgas prēf. 1923. g. Olgai
Jirgensons, par pieteikto tirgo-
šanos ar laikrakstiem kioskā
Kr. Barona un Dzirnavu ielas
stūrī. 1123b

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliec. JVs50,
ko izdevis pulka saminiec ko-
mandas priekšu, ar derīguma
termiņu līdz 1934. g. 31. aug.
kareivim Aleksandram Lukaņe-
nokam. 1114b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JVs 57127, izd.
1932. g. 5. janvārī Pēterim Ai-
varam. L 240 1164

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs Z. 68380/1820,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
28. nov. izdevusi Miķelim Niki-
forovam. 1102b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVs 35005/511-A,
ko Jelgvas pils. valde izdevusi
Laurai Neilands. 1100b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Alberta Dimzas ,,Zauer-
Zon" sist. revolveri JVs 59454,
kal. 7,65. 1089b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
personas apliecību JVs 249, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
5. apr. izdevis bij. Krievijas
pavalstn. Kazimiram Ročkus.
Personas apliecību pēdējo reizi
pagarinājis Jelgavas apr. priekšn.
1933. g. 22. apr. ar JVs 203 līdz
1934. g. 22. martam. Uz min.
apliecības bija uzspiesta Jelgavas
apr. priekšn. izdota gada uz-
turas atļauja no 1933. g. 22. apr.
ar JVs404 līdz 1934. g. 22. martam.

Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
no Latvijas pavalstniecības' iz-
slēgtā Georga Kristapa dēla
Strautmans, dzim. 1905. g., kara
kļaus, apliec. JVš 2798/p., ko
izdevis Smagās art. pulka ko-
mandieris 1927. g. 9. jūnijā.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu radiofona
abonementa atļauju JVs 1543.
izd. 1931. g. 9. nov. Eduardam
Juņevičam. 966b



Lauksaimn. izglīt. biedrības
„ZEME"

1934. g. 8. aprīļa mantu loterijas*.
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Parka
ielā 1-a, dz. 8, no pīkst. 14—16
tālr. 2-2-8-5-9.
Vērtībā no Ls 300 līdz Ls 101-

204, 652, 1108.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 10:

220,480,636, 1856, 1970 2789
4491, 4618, 5526, 5933, 6339'
6859, 6983, 7248, 7700 7719
8652, 8762 , 9845.

Vērtībā no Ls 9 līdz Ls' t:
22, 38, 43, 74, 99, 102 104

131, 134, T40, 142, 196, 262, 317*
321,337,352, 354,355,367,398 ''
402, 412, 430, 438, 486, 489, 498
507, 526, 539, 555, 561,571 588
593, 594, 595, 617, 621, 670 757 ' '
771, 778, 811, 845,863, 87?' 891'
893, 898, 921, 947, 965, 966, 985i

1000,6.63,73,83, 102,122 131
137, 166, 185, 194, 196, 216 226'
267,277,297,321,326,333,334!'
345, 347,, 350, 361, 362, 363, 368
377,383,386,399,407 410 413
415, 421, 440, 452, 505, 516' 529 '
559, 562, 564, 568, 598, 614; 618"
620, 642, 657, 659t 665, 684, 696
700, 703, 707, 737, 749, 797 851
888, 895, 901, 902, 942, 952 955'
958, 983, 987.

2015, 17, 28, 40, 48, 78, 85,
89, 90, 94, 119, 144, 150, 151
160, 169, 196, 204, 211, 224, 289
300, 301, 306, 307, 340, 370, 416,
421, 453, 494, 496, 513, 514, 528,
542, 548, 559, 583, 586, 592, 601 '
606, 616, 654, 655, 656, 669, 671,,
686, 699, 700, 704, 718, 749, 768,
769, 771, 779, 780, 790, 796, 805,
834, 847, 855, 865, 877, 894, 973,
985, 997, 998. 999.

3005, 12, 14, 51, 81, 94,.
100, 110, 152, 180, 185, 225, 232,
293, 294, 310, 323, 335, 344, 374,
375, 376, 400, 407, 423, 432, 449,,
477, 479, 488, 511, 515, 524, 526,
531, 622, 633, 681, 700, 717, 725,.
737, 761, 773, 774, 780, 798, 800,,
814, 831, 853, 859, 870, 900, 911,.
928, 936, 940, 951, 960, 965, 968,.
972.

4006, 53, 111, 112, 114, 123,
125, 157, 173, 185, 216, 238, 241,.
248, 259, 266, 276, 285, 309, 318,.
322, 340, 343, 344, 348, 351, 355,.
360, 361, 369, 371, 382, 393, 394,
409, 420, 425, 436, 445, 466, 475,.
484, 500, 533, 567, 580, 594, 595,.
597, 626, 632, 633, 659, 678, 680,
685, 699, 705, 747, 751, 758, 759,
790, 795, 809, 849, 859, 861, 878,
912, 917, 919.

5012, 24, 41, 43, 48, 50, 61,
71, 108, 111, 132, 135, 170, 195,
207, 230, 250, 267, 276, 285, 289,
304, 314, 337, 340, 344, 351, 352,.
354, 359, 365, 380, 390, 396, 397,
434, 470, 481, 482, 495, 518, 540,..
546, 550, 561, 564, 603, 684, 686,
714, 727, 764, 775, 799, 825, 834,.
848, 857, 858, 860, 864, 868, 869,
879, 889, 916, 955, 987, 995.

6000, 9, 27, 58, 78, 83, 99,
102, 115, 118, 126, 129, 134, 135,
153, 169, 172, 174, 175, 189, 190,,'
221, 222, 234, 257, 261, 268, 319,
322, 350, 351, 355, 379, 488, 497,
532, 537, 559, 586, 589, 601, 630,
645, 665, 677, 700, 703, 713, 765,
811, 827, 828, 831, 836, 842, 844,
851, 861, 862, 866, 876, 877, 884,
889, 912, 916, 919, 925, 940, 942,
944, 948, 956, 961, 971, 973, 979,
985, 986, 987, 991.

7036, 46, 71, 86, 88, 94, 99,
107, 142, 214, 238, 247, 256, 268,
273, 291, 319, 324, 326, 332, 351,
370, 371, 377, 389, 392, 408, 414,
420, 431, 433, 434, 436, 448, 454,
456, 458; 460, 471, 476, 480, 495,
497, 504, 553, 574, 615, 618, 622,
624, 639, 650, 664, 672, 682, 687,
689, 705, 710, 711, 722, 723, 735,
737, 751, 768, 803, 819, 838, 858,
865, 877, 902, 914, 916, 928, 934,
959, 969.

8044, 126, 127, 161, 166,
177, 181, 187, 206, 223, 247, 248,
252, 257, 266, 279, 301, 307, 308,
327, 357, 362, 381, 394, 413, 417,
442, 486, 488, 513, 527, 553, 554,
584, 586, 587, 601, 602, 609, 614,
622, 627, 628, 632, 635, 650, 664,
665, 677, 678, 703, 717, 724, 729,
741, 757, 782, 785, 804, 857, 877,
882, 911, 912, 913, 923, 926, 930,
947, 982, 985.

9021, 30, 39, 74, 79, 113,
121, 162, 209, 244, 260, 274, 329,
359, 376, 382, 389, 393, 398, 399,
400, 414, 441, 460, 470, 492, 502,
511, 536, 569, 572, 631, 692, 699,
719, 734, 746, 824, 828, 920, 962,
965, 970, 971, 974. (llllx)

Krapes lauks, mašīnu koplieto-
šanas b-bas aizgādnis M. Leitis
uzaicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt savas prasības 3. mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas
Vaid. Vēstn. Krapes pag. Jaun-
Spāmiņos.

Baltijas Mitis
ijMiaiiiiiilajiiti

kārtēja
pifna sapuīce
notiks 1934. g. 3. maijā pīkst. 16
Rīgā Kurmanova ielā 29 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1933. gada pārskats, revidentu

ziņojums un pārskata pie-
ņemšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) 193*4. gada budžets;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas. 1147b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kluča konkursa valde
sasauc 1934. g. 2. maijā Rīgā
Kalpaka bulv. 2 dz. 17 pīkst, 18

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) nekustamā īpašuma pārdo-

šana;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1112b

Autobusa saraksts
starp

Daugavpili un Poguļanku.
Sākot ar 15. aprīli 1934. g.

atiet ikdienas:
no Daugavpils (3. janvāra un

Saules ielas krustojuma):
pīkst. 8.—*, 11, 15.15 un
19.10;

no Poguļankas (parka): pīkst.
8.20*, 11.30, 15.40 un 19.40.

*) Svētdienās: no Daugav-
pils sākot ar pīkst. 9.—; no
Poguļankas sākot ar pīkst. 9.20.

Braukšanasmaksa: Ls0,40,
bērniem no 5 lidz 10 gadiem un
Lāčpēša kara ordeņa kavalieriem
— puscena. 1098

Autosatiksmes uzņēmējs
Fricis Lasenbergs,

Daugavpilī Teātra ielā 2.Tālr.437.

Sabiedrības

..Kurzemes UtaMta*
likvidācijas komisija
uzaicina biedrus uz

pilnu biedru sapulci
š. g. 3. maijā Liepājā Brīvības
ielā 9 pulksten 12

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas komisijas darbības

apstiprināšana, līdz ar 1933. g.
pārskata pieņemšanu;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 1113b

,,Biedrības Latvijas kara invalidu
savienības" Valmieras nodaļas
1934. g. 27. marta mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 115,— 1734.
Vērtībā Ls 110,— 691.
Vērtībā Ls 60,— 278.
Vērtībā Ls 30,— 345.
Vērtībā no Ls 7,50 līdz Ls 1:
1,48,85,86, 108, 130, 141, 145,

161, 185, 216, 226, 250, 260, 263,
273, 311, 319, 331, 358, 410, 418,
438, 456, 464, 494, 522, 530, 540,
549, 553, 564, 568, 581, 585, 610,
612, 621, 642, 670, 686, 706, 718,
725, 733, 776, 794, 830, 846, 875,
915, 937, 941, 972, 981, 998,
1000, 1010, 1020, 1041, 1050,
1076, 1093, 1149, 1190, 1206,
1217, 1226, 1228, 1269, 1279,
1304, 1312, 1332, 1347, 1357,
1407, 1418, 1419, 1426, 1428,
1444, 1445, 1468, 1491, 1500,
1501, 1511, 1514, 1517, 1530,
1533, 1555, 1571, 1573, 1578,
1579, 1607, 1608, 1626, 1631,
1645, 1659, 1668, 1676, 1695,
1729, 1733, 1739, 1761, 1801,
1809, 1824. 1858, 1876, 1956,
1967, 1973, 1978, 1985, 2018.

Vinnestus izsniedz Valmierā,
Jurģu ielā 9 pie A. Gulba katru
dienu no pulksten 8—17, sākot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 1110b

Bauskas apr. priekšnieks izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec, izdotu no Svencjanu kara
apgabala komisijas Polijā 1923.
gada ar Simaņa Stepana d. Va-
ļavko vārdu. 36059z

Bejas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi JVs 1323 PT JVs 024523, izd.
no Bejas pagasta valdes 1928. g.
8. jūnijā ar Klāras-Helenas Nes-
tors vārdu. 36257z

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 06231/383, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 16. maijā ar
Kārļa Burtmaņa vārdu. 35965o

Cēres pagasta valde, Talsu apr.
izsludina par ned. šādas nozaudē-,
tas pases: I) pasi BK 4453, izd.
1928. g. 5. jūlijā no Rīgas prēf.
ar Jāna Ušerauskis v., 2) pasi
JVs CV 007033, izd. 1927. gada
9. decembrī no Vānes pagasta
valdes ar Annas Tenisons vārdu.

Rubas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
JVs 18334, izdotu no šīs pagasta
valdes 1926. g. 22. janvārī ar
Friča Zeniņš vārdu. 36260z

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
JVs 3622, izd. no Kurzemes artii.
pulka kom. 1928. g. 31. maijā
ar Jāņa Reiniks vārdu. 35966o

Ungurmuižas pagasta valde izsl.
par nederīgām nozaudētas: 1) Lat
vijas iekšzemes pasi JVs 1501 ser.
1P JVs 006103, izd. no Ungurmui-
žas pagasta valdes 1928. gada
23. maijā ar Jura-Alberta Zemītis
vārdu, un 2) karaklausības apliec.
JVs 6310, izdotu no Kara būvnie-
cības pārvaldes 1930. g. 28. maijā
ar tā paša vārdu. 36016z

I ļ
S>ašādi

sludinājumi.L i
Sabiedrība JūrasHanza"
sasauc 1934. g. 27. aprīlī pīkst.
19 Rīgā Pulkveža Brieža ielā 7

'" biedru pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) statūtu pārreģistrēšana no

jauna;
3) biedru izslēgšana;
4) jautājumi un paziņojumi.

1150 Valde.

Tirdzniecības darbin. slimo kases
pilnvarnieku sapulce

notiks 1934. g. 19. apr. pīkst. 20
Rīgā Tērbatas ielā 2 dz. 1
(kases telpās).

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. gada pārskata apstipri-

nāšana;
4) pabalstu normu un piemaksu

pie ārstu vizītēm revidēšana;
5) dalībnieku lūgumi un pie-

prasījumi;
6) dažādi jautājumi un ierosinā-

jumi. 1148b Valde.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi PV
JVs 008343, izd. no viņa 1929. g.
12. novembrī ar JVs2623 ar Kārļa-
Žaņa Purināja v. 36210 _

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CT JVs018682, izdotu
no Ventspils apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1933. g. 2. novembrī ar
Marijas Krišnevskis vārdu.

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Latv. iekšz. pasi JVs 3136,
ser. PL 002337, izd. no Ārlavas
pag. valdes Talsu apr. 1930. g.
8. jūlijā ar Zibilla-Lizete Sūna
vārdu. 36254z

Vaiņodes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi JVs2/168, izd. no šīs pagasta
valdes 1931. g. 16. martā Ernes-
tam Bents. 36019z

Vīpes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec JVs 13275, izdotu no Dau-
pils kara apr. priekšnieka 1924. g.
14. jūnijā ar Varfolomeja Nau-
mova vārdu. 36151 z

Zvirgzdienes pagasta valde, Lu-
dzas apr., izsludina par nozaudētu
un tāpēc nederīgu Latvijas iekšz.
pasi JVs2096, izd. no Zvirgzdienes
pag. valdes 1928. g. 20. augustā
ser. MP JVs 011095 ar Matisana
Aleksandra vārdu. 36150z

Dzirciema pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi ar
Augusta Menģelsona v. (iestāde,
kas pasi izdevusi, nezināma.

Irlavas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. LV JVs016911 (reģ. JVs 1311),
izdotu no Smārdes pagasta valdes
1928. g. 3. oktobri ar Kārļa Nei-
manis vārdu. 36148z

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem dokumentiem: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. LK JVs024244,
izdotu no Auces policijas iec.
pr-ka 1927. g. 13. oktobrī ar
Kārļa Groskopfa vārdu un 2) bez-
termiņa profesionālās šķiras šo-
fera apliecību JVs 9781, 'izdotu no
Rīgas prefektūras 1933. gada
7. novembrī ar Kārļa Groskopfa
vārdu. 36144z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM JVs 000855,
izd. 1929. g. 26. martā no šīs
pag. valdes ar Arkādija Razguļa-
jeva vārdu un atsauc savu
sludinājumu, kas ievietots ,,VaId.
Vēstn." 59. num. no 1934. g.
14. marta attiecībā uz Latv.
pases ser. MK JVs 006498, izd.
1931. g. 3. aug. no šīs pag.
valdes ar Sofijas Zarembo, dzim.
Rutkovskis, (pēc pirmā vīra
Smokra) vārdu, nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 35967o

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi KP JVs 015436,
izdotu no Liepnas pagasta valdes
1927. g. 30. decembrī ar Roberts
Miesiņš vārdu. 36149z

Madonas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
motocikla 1934. g. braukšanas
numuru JVs 2667 ar uzrakstu
,,Madona 34/35". 1088b

Nīcas pagasta valde, Liepājas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ML JVs013166,
izd. no Nīcas pag. valdes 1928. g.
25. jūlijā ar JNš 2866 ar Miķelis
Cērps vārdu un 2) karaklausības
apliec. JVs 2283, izd. no Liepājas
kara apr. priekšnieka 1925. g.
31. janvārī ar Miķelis Cērps
vārdu. 36211z

Raunas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CL JVs 012547, izdotu no
Raunas pagasta valdes 1928. g.
29. jūnijā ar JVs 1947 ar Roberta
Kazaks vārdu. 36017z

Skaistas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-

I

tiņu, izd. no Krimuldas pag.
valdes 1932. g. 15. jūnijā ar
Jāzepa Puzo vārdu. ' 36147z

A/S. Pirmais Privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes-
ar Ms 593814, 597073, 601456-

9I0z I Valde.

Latvijas Sarkanais Krusts
izdos rakstveida sacensība

Sarkanā Krusta ārstniecības līdzekļu noliktavas un ortopaidiskās darbnicas Rīgā, Pērnavas ielā 32,

1) elektriskās instalācijas darbus,
2) apies, īlens apgādes i kanalizācijas darbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar drošību 1. punktā minētiem darbiem Ls 3.000,—
un 2. punktā — Ls 8.000,— iesniedzami līdz š.g. 28. aprīlim pulksten 12 Sarkanā Krusta administratīvai

nodaļai Rīgā, Skolas ielā 1, II stāvā.
Nodrošinājumus pieņems tikai skaidrā naudā vai Latvijas bankas garantijās. Turpat var ie-

pazīties ikdienas no pulksten 10 līdz 12 ar projektiem un maksas aprēķiniem,
Piezīme : Sarkanais Krusts patur sev tiesības būvdarbus izdot vienam no piedāvājumu iesnie-

dzējiem pēc saviem ieskatiem vai nemaz neizdot. 1124b

Cukuru pircēju ievērībai.
Valsts cukura monopola pārvaldes

cukura limita nodala
ar š. g. 16. aprīli atradīsies L. Smilšu ielā 1/3.

L 231 1159

Šoseju i ieies teļo departaments
noturēs š. g. 27. aprīlī pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoja
ielā 3, istabā 473a

rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju izdošanai uz līnijām:
1) Talsi—Krepliņi—Upesgrīva un Talsi—Krepliņi—

KaltenkrogS. Nodrošinājums — Ls 500,—.
2) Daugavpils—Stropi. Nodrošinājums — Ls 500—.
3) Daugavpils—Vilkamiests. Nodrošinājums — Ls 500,—.
4) Daugavpils- Silene (Borovka). Nodrošinājums — Ls300,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 473a,
parastā darba laikā. L 267 1158

Vtffl'IinP g- 25- apri,i P lkst - 13 Pārdos uz attiecīgas
HlCUpC personas rēķinu a s ,.Balmista" uzdevumā
tās pašas a/s telpās L. Smilšu ielā 11/13 atklātā vairāksolīšanā.

A. 18. 1 kasti lidmašīnas motoru 608 kg.
A. 19 vietas lidmašīnu daļa,

kuras atrodas Rīgas muitnīcas IV noliktavā ,
nenomuitotas,

kā ari 1 lidmašīnu, kura atrodas noliktavā Tērbatas ielā 72
nomuitotu.

Tuvākas ziņas augšminētā akciju sabiedrībā.
1157 Zv. biržas māklers M. Okmians.

Bērzsipeles virsmežniecība
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā 1934. g. 27. aprilī pīkst. 11,
Jelgavā Uzvaras ielā 13 (Kurzemes viesnīcā)
stut- un papīrmalkas nopludināšanas resp. nocelšanas

darbus.
1) vienība: apm. 1712 steru stutmalkas nocelšana no dažādām

virsmežniecības krautuvēm līdz Mežu d-ta laukumiem Rīgā;
2) vienība: apm. 2008 steru papīrmalkas nocelšana no da-

žādām virsmežniecības krautuvēm līdz Slokas papīrfabrikai.
Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā Jelgavā,

Bisenieka ielā 7, tālr. 580. 1118r

9. rajona inženieris
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 27. aprilī pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
4 sab. mazāku koka tiltu pārbūvi
uz Valmieras-Rūjienas I šk. ceļa, km 11,850; 23,031; 24,348 un
31,142.

Nodrošinājums Ls 70,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. Ls 262 1161

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

noturēs š. g. 27. aprīlī pīkst. 10 savā kanclejā Rēzeknē, Dārza ielā 32

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1. 10,40 m gara koka tilta būvei uz mūra balstiem, pār

Feimankas upi, uz Viļēnu-Preiļu I šķ. ceļa, pie Ribiņu dzir-
navām, Nodrošinājums Ls 700,—.

2. Kakarviešu - Skuškavas III šķ. ceļa pārbūves darbi
no km 3,400—10,200. Nodrošinājums Ls 160,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā
darba laikā. L 235 1166

Romas fonds stipendijas sacensības noteikumi.
1. Latvijas mākslas akadēmijas padome 1934. gada 9. marta

sēdē nolēma Romas fonda stipendijas sacensību sarīkot pārmaiņus
brīvās un lietišķās mākslās. Pirmo sacensību 1934./35. gadā izsludina
brīvās mākslās.

2. 1934./35. gada Romas fonda stipendijas sacensībā var pie-
dalīties visi Latvijas mākslas akadēmijas absolventi ar diplomu vai
atestātu, sākot ar 1925. un beidzot ar 1933. gada izlaidumu.

3. Sacensības dalībnieki izstrādā un iesniedz Latvijas mākslas
akadēmijai līdz 1935. gada 16. aprīlim speciāli šim nolūkam paga-
tavotus konkursa darbus. Katrs dalībnieks var piedalīties sacensībā
tikai ar vienu darbu. Tas iesniedzams atklāti, apzīmēts ar autora
vārdu, akadēmijas kancelejā ne vēlāk par 1935. gada 16. aprīli,
bet arī ne agrāki par 1 nedēļu pirms šī termiņa. Sacensības darba
tematu un darba apmērus autors izvēlas brīvi, pēc sava ieskata.
Sacensībā nevar piedalīties ar darbiem, kas reiz jau bijuši iesniegti
sacensībai, vai arī kas bijuši izstādīti citās vietās.

4. Par iesniegtu vērtīgu mākslas darbu akadēmijas padome
piešķir vienam no sacensības dalībniekiem Romas fonda stipendiju
viena gada nepārtrauktai dzīvei un studijām Itālijā. Stipendijas
apmērs Ls 250,—, mēnesī jeb gadā Ls 3000,—, kas nav atmaksājami.

5. Pēc tam, kad akadēmijas padome būs spriedusi par sti-
pendijas piešķiršanu, visu sacensība* dalībnieku darbus izstādīs
publiskai apskatei un tos varēs saņemt atpakaļ tikai pēc šīs izstādes
slēgšanas. Godalgotais darbs paliek autora īpašumā.

6. Stipendiāta izbraukšanai uz Itāliju izsniedz Ls 375,—,
pārējos Ls 375,—, par pirmo gada ceturksni stipendiāts saņem Lat-
vijas sūtniecībā tūliņ pēc ierašanās Romā. Atlikušo stipendijas sumu
pārved — ik pa 3 mēnešiem uz priekšu — caur Latvijas sūtniecību
Romā. Pirms katra jauna naudas pārveduma -stipendiātam jāie-
sūta akadēmijas padomei rakstisks pārskats par māksliniecisko
studiju gaitu un par savu darbību iepriekšējos 3 mēnešos.

7. Stipendijas izmaksa un naudas pārvešana padota izmak-
sāšanas laikā pastāvošiem ārzemju valūtas dabūšanas un lietošanas
noteikumiem.

8. Ja neviens no iesniegtiem sacensības darbiem aizklātā bal-
sošanā nedabūtu stipendijas piešķiršanai vajadzīgo balsu skaitu,
padomei tiesība konkursu atzīt par neizdevušos.

9. Stipendiātam jāizbrauc uz Itāliju ne vēlāk par 4 mēnešiem
pēc tam, kad viņš saņēmis akadēmijas oficiālo paziņojumu par valūtas
pārvešanas iespēju un ne vēlāk par 3 nedēļām pēc Ls 375,— saņem-
šanas.

1117r Latvijas mākslas akadēmija.

Dzelzceļu virsvaldes
uz š. g. 24. aprīlī izsludinātā

rakstiskā sacensība
Daugavas tilta būves darbiem starp Krustpili un Jēkabpili

pārcelta
uz š. g. 24. maiju pulksten 12.

Tuvākas zinas sniedz virsvaldes tiltu daļā, Rīgā, Gogoļa ielā
?Ni? 3 istaba 312 darba laikā. L 250 1162
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